
CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
1 28 Anneleen WAGEMANS GRIMALDI DE LA COUR LRV 29,4 1 0 0 1 06:06 2 0 2 31,4 129,4 10

- | - | - | - | - | - | -
2 39 KATRIJN VAN LINDT KANSAS CITY V/H KAPELHOF LRV 31,3 2 0 0 2 06:32 1,6 0 1,6 32,9 231,3 9

- | - | - | - | - | - | -
3 21 Dirk STAQUET DONNA KARAN VH OUDLAND VLP 33,1 8 0 0 3 06:27 0 0 0 33,1 333,1 1

KWPN | Bruin | Zento | Santini | J.T.A Buuron - A.E Buuron VD Laan | Staquet Dirk | 10
4 19 Marie VAN CAUWENBERGHE DIORADA OF DIAMONDS Z LRV 34,1 14 0 0 6 06:18 0 0 0 34,1 434,1 3

- | - | - | - | - | - | -
HC 33 Geertrui HERBOTS KRIK KRAK V.H. BLONDVELD VLP 30,9 HC 0 4 HC 06:29 0,4 0 0,4 35,3 HC34,9 8

BWP | Zwart | Vigo D'arsouilles | Abdullah  | Paul Baert | Baert Paul | 8
HC 18 Sven GROUWELS LEXY VLP 35,9 HC 0 0 HC 06:22 0 0 0 35,9 HC35,9 2

BWP | Schimmel | - | - | - | Grouwels Sven | 7
5 40 Dieter DE ZUTTER NITHARD-VW LRV 35 19 0 4 15 06:17 0 0 0 39 539 4

- | - | - | - | - | - | -
6 41 Gerd HOUBEN CARMEN S LRV 40,3 28 0 0 18 06:14 0 0 0 40,3 640,3 6

- | - | - | - | - | - | -
7 20 Mandy MARTENS NABUKODONOSOR T VLP 33,1 8 0 4 11 06:13 0 4 4 41,1 737,1 11

- | Bruin | Nabab De Reve | Chin Chin 210016878 | KAMIEL TROUBLEYN | Troubleyn Kamiel | 5
HC 2 Kobe CAEMAERT CLICA HELDENLAAN Z VLP 38,4 HC 0 4 HC 06:17 0 0 0 42,4 HC42,4 4

ZANG | Schimmel | Clinton I | Waage I | D. Cesteleyn | Sweet Charlotte | 10
8 6 Marie DEBRUS FINESSE LEWB 36,9 22 0 0 10 05:59 9 0 9 45,9 836,9 14

HANN | Bruin | Fiorano | Stedinger | Golsch Karl | Titeca Roxanne | 9
9 42 Alexis GOMEZ HORALIENE LEWB 49,4 31 0 0 26 06:09 0 0 0 49,4 949,4 7

- | - | - | - | - | - | -
10 1 Adeline VLAEMINCK MIRACLE DE L'ESCAUT VLP 37,2 23 0 12 25 06:45 6,8 0 6,8 56 1049,2 13

BWP | Zwart | Ixion van het Netehof | Landjuweel St. Hubert | Guy De Clercq | Van Hove Alexander | 6
11 17 Catrien POPPE IDALGO OF BALLMORE VLP 35,9 21 0 4 16 06:36 3,2 20 23,2 63,1 1139,9 17

- | Bruin | Cicero van de helle 210402697 | Sioux de baugy 84068572r | Jan Verlinden | Van Der Hulst Joshua | 10
HC 22 Bruno PUPIER DYDAY LEWB 39,4 HC 0 4 HC 06:35 2,8 20 22,8 66,2 HC43,4 15

KWPN | Bruin | - | - | - | Jouan Nadja | 10
12 45 Michiel ARNAUTS NARENCO VLP 32,8 6 0 12 21 07:33 26 0 26 70,8 1244,8 18

BWP | Bruin | Bisquet Balou VD Mispelaere | Breemeersen Adorado | Paul Van De Putte | Arnauts Floris | 5
13 29 Guido NIJS LITTLE BADMINTON VLP 33,8 11 20 12 30 06:41 5,2 0 5,2 71 1365,8 12

BWP | Vos | Flamenco Desemilly  | Concorde  | GUIDO NIJS | Nijs Guido | 7
14 27 Justine BLONTROCK CAPERETO Z VLP 33,8 11 0 4 13 07:04 14,4 20 34,4 72,2 1437,8 19

ZANG | Bruin | Caretano Z | Gala du Tillard | Stoeterij Zangersheide  | Blontrock Filiep | 9
15 15 Giel VANHOUCHE GORDON DES CONCESSIONS VLP 31,3 2 0 4 7 07:20 20,8 20 40,8 76,1 1535,3 21

AES | Vos | Sarastro | Tango de Brejoux X | Baudouin Van den Brande | Van Den Brande Baudouin | 6

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
16 34 Sven VAN POUCKE M-BUJOLY VAN DE KETSHAGE VLP 42,2 29 0 12 29 07:25 22,8 0 22,8 77 1654,2 16

BWP | Bruin | Bufero van het Panishof | Joyau d'Hof ten Bos | - | Van Poucke Sven | 6
17 44 Claire NOSAL VICKY LEWB 32,8 6 0 4 9 06:32 1,6 40 41,6 78,4 1736,8 22

Pon.inconnu 1,48 M | Bruin | - | - | Claire Nosal | Nosal Claire | 9
18 43 Beau DUCATTEEUW BEO VLP 39,7 26 0 4 20 06:03 15 20 35 78,7 1843,7 20

AES | Bruin | Ballan Soso | - | - | Ducatteeuw Peter | 5
HC 9 Tine MAGNUS GARIENA G VLP 38,8 HC 0 0 HC 07:21 21,2 40 61,2 100 HC38,8 23

KWPN | Bruin | - | - | - | Magnus Tine | 7
19 3 Karin DONCKERS NERIUM VLP 32,2 5 0 4 8 07:29 24,4 40 64,4 100,6 1936,2 24

BWP | Zwart | Esteban Xx | Montebello la Silla | Victor En Amelia Donckers - Sterkens  | Donckers Karin | 5
20 12 Jan D'HONDT FOLLIES VAN DE BLAUWE ZAAL VLP 34,4 16 0 4 14 08:31 49,2 20 69,2 107,6 2038,4 25

ZANG | Vos | florencio I | Jazz | Deroose | De Rooze Katrien | 10
21 25 Julie VAN WEEHAEGHE MY FIRST LADY TER BUNDER VLP 34,1 14 0 12 23 07:45 30,8 60 90,8 136,9 2146,1 26

- | Bruin | Ohio van de Paddenborre | Westworld | Ives Lambrecht  | Lambrecht Ives | 6
HC 30 Charlotte DEBLAERE CYPRESSE Z VLP 32,8 HC 0 0 HC 08:06 39,2 80 119,2 152 HC32,8 27

ZANG | Bruin | Cartier Van de Heffinck  | Raffaelli Z  | - | Deblaere Liselotte | 14
HC 14 Dorien DE SWAEF ORCHIDS ALEXANDER VLP 27,5 HC 0 0 HC 11:15 114,8 80 194,8 222,3 HC27,5 28

- | Vos | kantje's carlando | - | - | Dhondt Lennert | 9
37 Anja VAN KERKHOVE CANCELARA VD HELLE Z VLP 34,7 18 27 16 31 AB AB77,7

ZANG | Bruin | Cancara Z | Caretino | Stoeterij vd Helle | Van Kerkhove Anja  | 7
31 Amber ADAM MOON JUMPER VLP 33,8 11 0 0 5 EL EL33,8

- | Vos | Voltaire | Nibakan El Jerez Ox | - | Adam Francis | 10
36 Pauline PLETSERS GUINNESS DES CONCESSIONS LEWB 37,5 24 0 12 27 EL EL49,5

AES | Vos | Febus d'Olympe | Febus d'Olympe | - | Pletsers Pauline | 6
32 Aurelie MEEUS AZZURRA CD Z VLP 31,9 4 10 4 22 EL EL45,9

ZANG | Bruin | Andiamo Z  | Rio Grande (Remondo)  | Claudi | Meeus Aurelie | 8
24 Inez VERSTRAETE MARBORO CLASSIC TRAVACA VLP 35 19 0 12 24 EL EL47

- | Bruin | - | - | - | Verstraete Inez | 6
11 Nicolas SAINTRAIN FANNY DE BONLEZ LEWB 33,1 8 0 0 3 EL EL33,1

BWP | Bruin | Stedinger 331260400 | Camus 210068489 | Rodrigue Devlesaver | de spiegeleer caroline | 13
8 Claudia DE JONG VOLDEMORT D VLP 40 27 0 0 17 EL EL40

Kwpn | Bruin | Orame | Purioso | B Van Dellen | De Jong Claudia | 16
5 Jan VAN BEEK RABAUKE VLP 44,4 30 0 8 28 08:18 44 EL EL52,4

RHEIN | Zwart | - | - | - | Heeren Fam. | 4
10 Stefaan MORTIER CARLO VLP 37,5 24 0 0 12 EL EL37,5

BWP | Bruin | - | - | - | Mortier Stefaan | 16
4 Apolline LOUVEAU HOONEY D'ARVILLE LEWB 34,4 16 0 8 19 EL EL42,4

- | Schimmel | Vigo D'arsouilles | - | Larga SPRL  | FIVE STAR EVENTERS SPRL  | 5
35 Florence YSEBAERT IKE VAN HET BURKELHOF VLP 28,4 HC 0 0 HC EL EL28,4

BWP | Bruin | Kashmir Van Schuttershof  | Armstrong  | - | Herrebout Tine | 9

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 2/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
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Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
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06:28
16 Omer LEMMENS CASSANOVA Z VLP 51,9 HC EL NP ELEL

Zangersheide | Bruin | Caritano Z  | Light - Feet vd Cumul  | Lemmens Omer  | Lemmens Omer | 12
7 Natacha DUQUESNOY MAÎTRE NAGEUR LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | Axxos | Goldneyev | Philippe et Francine Le Mouel  | Duquesnoy Natacha | 7
38 Louise EMBO CALISTO DP Z VLP NP NP NP NPNP

- | Schimmel | Cassander Van Het Bremhof | Drosselbart | Johan De Pauw | De Pauw Johan | 8
13 Valentine STEEMAN HEKTOR LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | - | - | - | Steeman Valentine | 6
23 Manon MINNER FELLINI LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | - | - | - | Morlie Isabelle | 6
26 Bart SONCK KATAPULT VLP NP NP NP NPNP

BWP | Vos | Sheyenne de Baugy | Venu Du Theil | Paul Sonck  | Sonck Bart | 8

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 3/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks B(90)a

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:28 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 Adeline VLAEMINCK MIRACLE DE L'ESCAUT VLP 06:45 6,8 0 6,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

2 Kobe CAEMAERT CLICA HELDENLAAN Z VLP 06:17 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

3 Karin DONCKERS NERIUM VLP 07:29 24,4 40 64,4- - - - R - - - R - - - - - - - - - - - - 0

4 Apolline LOUVEAU HOONEY D'ARVILLE LEWB EL EL EL EL- - - - R - - R - - RRR EL

5 Jan VAN BEEK RABAUKE VLP EL EL EL EL- - - - - E - - - - - - - - - - - - - - - EL

6 Marie DEBRUS FINESSE LEWB 05:59 9 0 9- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

7 Natacha DUQUESNOY MAÎTRE NAGEUR LEWB NP NP NP NPNP

8 Claudia DE JONG VOLDEMORT D VLP EL EL EL EL- - - - R - - - - R R - - - - - R EL

9 Tine MAGNUS GARIENA G VLP 07:21 21,2 40 61,2- - - - R - - - - - R - - - - - - - - - - 0

10 Stefaan MORTIER CARLO VLP EL EL EL EL- - - - R - R R - R EL

11 Nicolas SAINTRAIN FANNY DE BONLEZ LEWB EL EL EL EL- - - R - - - - - - RRR EL

12 Jan D'HONDT FOLLIES VAN DE BLAUWE ZA VLP 08:31 49,2 20 69,2- - - - R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

13 Valentine STEEMAN HEKTOR LEWB NP NP NP NPNP

14 Dorien DE SWAEF ORCHIDS ALEXANDER VLP 11:15 114,8 80 194,8- - - - R - - RR - - - - - - - - - - - - - 0

15 Giel VANHOUCHE GORDON DES CONCESSIONS VLP 07:20 20,8 20 40,8- - - - - - - R - - - - - - - - - - - - - 0

16 Omer LEMMENS CASSANOVA Z VLP NP NP NP NPNP

17 Catrien POPPE IDALGO OF BALLMORE VLP 06:36 3,2 20 23,2- - - - - - - R - - - - - - - - - - - - - 0

18 Sven GROUWELS LEXY VLP 06:22 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

19 Marie VAN CAUWENBERGHE DIORADA OF DIAMONDS Z LRV 06:18 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

20 Mandy MARTENS NABUKODONOSOR T VLP 06:13 0 0 4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4

21 Dirk STAQUET DONNA KARAN VH OUDLAND VLP 06:27 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

22 Bruno PUPIER DYDAY LEWB 06:35 2,8 20 22,8- - - - - - - - - - R - - - - - - - - - - 0

23 Manon MINNER FELLINI LEWB NP NP NP NPNP

24 Inez VERSTRAETE MARBORO CLASSIC TRAVAC VLP EL EL EL EL- - - - RR - - - - - RRR EL

25 Julie VAN WEEHAEGHE MY FIRST LADY TER BUNDER VLP 07:45 30,8 60 90,8- - - - R - - - - - - - - - - - R R - - - 0

26 Bart SONCK KATAPULT VLP NP NP NP NPNP

27 Justine BLONTROCK CAPERETO Z VLP 07:04 14,4 20 34,4- - - - R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

28 Anneleen WAGEMANS GRIMALDI DE LA COUR LRV 06:06 2 0 2- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

29 Guido NIJS LITTLE BADMINTON VLP 06:41 5,2 0 5,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

30 Charlotte DEBLAERE CYPRESSE Z VLP 08:06 39,2 80 119,2- - - - - - - R - - RR - - - - - - - - - - 0

31 Amber ADAM MOON JUMPER VLP EL EL EL EL- - - - RH EL

32 Aurelie MEEUS AZZURRA CD Z VLP EL EL EL EL- - - - R - - R - - RR EL

33 Geertrui HERBOTS KRIK KRAK V.H. BLONDVELD VLP 06:29 0,4 0 0,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

34 Sven VAN POUCKE M-BUJOLY VAN DE KETSHAG VLP 07:25 22,8 0 22,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 1/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks B(90)a

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:28 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

35 Florence YSEBAERT IKE VAN HET BURKELHOF VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - - F EL

36 Pauline PLETSERS GUINNESS DES CONCESSION LEWB EL EL EL ELR - - RRR EL

37 Anja VAN KERKHOVE CANCELARA VD HELLE Z VLP AB AB AB ABR - - - R - - A AB

38 Louise EMBO CALISTO DP Z VLP NP NP NP NPNP

39 KATRIJN VAN LINDT KANSAS CITY V/H KAPELHOF LRV 06:32 1,6 0 1,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

40 Dieter DE ZUTTER NITHARD-VW LRV 06:17 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

41 Gerd HOUBEN CARMEN S LRV 06:14 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

42 Alexis GOMEZ HORALIENE LEWB 06:09 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

43 Beau DUCATTEEUW BEO VLP 06:03 15 20 35- - - - - - - R - - - - - - - - - - - - - 0

44 Claire NOSAL VICKY LEWB 06:32 1,6 40 41,6- - - - R - - R - - - - - - - - - - - - - 0

45 Michiel ARNAUTS NARENCO VLP 07:33 26 0 26- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 2/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
1 68 Pieter DE GUSSEMÉ ELASTICA VAN DE HARINGSLEDE VLP 30,9 5 0 0 3 06:10 0 0 0 30,9 130,9 6

BWP | Bruin | Escuro | Goldfish de Lauzelle |  Andre Verhelst | De Gussemé Pieter | 14
2 85 Lien DURANT ARIANE'S LORADOS VLP 24,7 3 3 8 8 06:26 0 0 0 35,7 235,7 1

- | Bruin | Lordanos | Acorado | Stoeterij Ariane | Durant Lien | 7
3 72 Adeline VLAEMINCK JULIO VLP 35,9 17 0 0 9 06:14 0 0 0 35,9 335,9 4

BWP | Schimmel | - | - | - | Jaques Filip | 9
4 79 Elodie BOUHOULLE U.S.A.  DES GRANDS IFS LEWB 37,2 20 0 0 14 06:10 0 0 0 37,2 437,2 6

S.B.S. | Schimmel | Grignoteur De La Fontaine | Pop-star | Muriel Wislez | Bouhoulle Elodie | 14
5 76 Yara DEGRAVE JONES VLP 32,2 9 0 4 10 06:33 2 0 2 38,2 536,2 10

KWPN | Bruin | Equador | Akteur | G.J. Brok | Degrave Yara | 11
6 83 Petra AARSEN - V. WALRAVEN MURCIA DE NINIVE KNHS 32,5 10 0 4 11 06:06 2 0 2 38,5 636,5 11

- | - | - | - | - | - | -
7 92 Frederique VERSCHRAEGEN IDYLLE VD VLASBLOEMHOEVE VLP 39,1 26 0 0 16 06:07 1 0 1 40,1 739,1 9

B.W.P. | Vos | Wandor van de mispelaere d'10 | Township xx | Matthys Luc | Verschraegen Frederique | 10
8 51 Caroline BLEROT ATOUT COEUR DU JONCKEU LEWB 37,8 22 0 4 22 06:11 0 0 0 41,8 841,8 5

- | Schimmel | Consulting | Idolatre | C.E. du Jonckeu | Vanderhaegen Joelle | 12
9 77 Els NIEMEGEERTS DIABLO VAN DE SMISHOEVE VLP 40,9 32 0 4 29 06:16 0 0 0 44,9 944,9 3

BWP | Bruin | Capital  | Lys De Darmen  | Gaston De Cock | Niemegeerts Els | 15
10 86 Joshua VAN DER HULST NO LIMIT VAN ' T HULSTHOF VLP 38,1 24 0 4 24 06:44 6,4 0 6,4 48,5 1042,1 12

BWP | Vos | For Passion d' Ive Z | Stew Boy | Joshua Van der Hulst | Van Der Hulst Joshua | 5
11 74 Kenny SCHELSTRAETE IRMA DW VLP 27,5 4 0 4 4 06:35 2,8 20 22,8 54,3 1131,5 16

- | Bruin | Contact Vd Heffinck 2100262201 | Manhattan 94.9401 | ANTOINE DE WANDEL | Schelstraete Kenny | 10
12 81 Stephanie STOCKMAN GOLDEN STAR VAN OUDENHOVE VLP 47,5 40 0 12 37 06:21 0 0 0 59,5 1259,5 2

SBS | Bruin | Filmstar | Hemmingway | Angelique Hostyn | Hostyn Angelique | 6
13 55 Dicky VERBEKE D'OURAGAN VLP 39,1 26 0 16 35 06:48 8 0 8 63,1 1355,1 13

B.W.P. | Schimmel | Robijn van het lindenhof d98 | Irish Taxi Xx | Coupe Etienne | Verbeke Dirk | 15
14 65 Maeva DERÈME OPHÉLIE LA MARFEE LEWB 46,9 39 0 16 38 06:29 0,4 0 0,4 63,3 1462,9 8

- | Zwart | Speed Clayettois | Un Kif | - | Derème Maeva | 16
15 53 Mona COURT PICON EXELLE LEWB 31,3 7 0 4 6 06:23 10 20 30 65,3 1535,3 19

KWPN | Bruin | Veneur | Climax | L. Dunnink | Court Picon Mona | 9
HC 61 Francoise DECHESNE EWOUT LEWB 33,1 HC 0 4 HC 06:13 10 20 30 67,1 HC37,1 21

KWPN | Bruin | - | - | - | Dechesne Francoise | 9
16 93 Sara BOUTEN MAESTRO VLP 35,3 14 0 4 18 06:48 8 20 28 67,3 1639,3 18

BWP | Bruin | Ceblesse | Denver | - | Bouten Sara | 6
17 82 Romane MUGUERZA OLYMPE DU PLENITRE LEWB 40,6 31 0 4 28 05:45 23 0 23 67,6 1744,6 17

- | Bruin | Damiro | Laudanum | Pascal Pecceicli Michel Maupin | Watt Vanessa | 16
18 78 Daphne MULKERS BLISTER VD KEIZELHOEVE Z VLP 34,4 13 0 4 15 06:15 10 20 30 68,4 1838,4 20

ZANG | Divers | Best man Z | Expert | Pieters | Mulkers Daphne | 8

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
19 90 Silke VERSMISSEN LARRI MOSS VLP 31,3 7 0 4 6 07:08 16 20 36 71,3 1935,3 23

HOLST | Bruin | larimar | carpaccio | - | Aernouts Siegrit | 6
20 87 Djolinda AARSEN DIONYSUS DE W. KNHS 40,3 30 0 0 21 05:39 29 4 33 73,3 2040,3 22

- | - | - | - | - | - | -
21 80 Greet VAN HOEYDONCK SHABROUK VLP 37,5 21 0 20 36 05:55 13 4 17 74,5 2157,5 14

- | Schimmel | Unknown | Unknown | - | Van Hoeydonck Greet | 16
22 59 Pascal GOFFART NEO Z VLP 37,8 22 0 4 22 07:20 20,8 20 40,8 82,6 2241,8 24

ZANG | Zwart | Non Stop | Diamantino | Tanja Wolff | Wolff Tanja | 6
23 62 Susan SMULDERS HASTA LA VISTA KNHS 46,3 38 13 12 40 07:13 18 0 18 89,3 2371,3 15

- | - | - | - | - | - | -
24 66 Veerle DE MEYER BON AMI VAN HET MEERKESHOF VLP 20,9 1 0 4 2 07:40 28,8 40 68,8 93,7 2424,9 26

OLDBG | Zwart | Bailamos Biolley | Day Dream | Veerle  De Meyer | De Meyer Veerle | 7
25 91 Ariane BRONFORT LOUSTIC DE LA BASTIDE LEWB 24,4 2 0 0 1 07:08 16 60 76 100,4 2524,4 27

SCSL | Bruin | - | - | - | Bronfort Ariane | 7
26 75 Timoty DEPYPERE KATINKA VAN DE NOORDHEUVEL VLP 30,9 5 0 4 5 07:37 27,6 40 67,6 102,5 2634,9 25

BWP | Bruin | Diabeau | Darco | Corneel Franken | De Bock Dieter | 8
27 73 Janus ARCHIE NO FEAR KDW Z VLP 36,9 19 0 0 12 07:55 34,8 60 94,8 131,7 2736,9 29

ZANG | Bruin | Numero Uno | Berlin | KDW Horses bvba  | Archie Janus | 5
28 70 Steve VAN WINKEL MY VAL VLP 44,4 37 0 8 31 08:16 43,2 40 83,2 135,6 2852,4 28

ISH | Bruin | - | - | - | Tsjoen Lieven | 6
29 71 Celine DELFOSSE CODEXO HELDENLAAN Z LEWB 39,1 26 0 0 16 08:19 44,4 60 104,4 143,5 2939,1 30

ZANG | Bruin | Codex One | Vito | Didier Cesteley | Delfosse Celine | 7
69 Barbara KRICKEL HIGHLIGHT LEWB 50 41 0 4 33 06:21 0 EL EL54

KWPN | Vos | Christo | Patijn | l.J leenen | Krickel Barbara | 6
63 Annesjien WOUTERS ISABELLA DEUX Z VLP 38,8 25 0 4 25 EL EL42,8

ZANG | Bruin | Itackie Deux | Querlybet Hero | DIRK -MIRIAM WUYTACK - BLANCQUAERT | Wuytack Dirk | 5
89 Gaelle GUIZIEN ROSSCON RED ROBIN LEWB 35,6 15 0 8 27 EL EL43,6

- | Schimmel | - | - | - | Guizien Gaelle | 10
54 Jos DECOCK JABAB FRAVANCA VLP 42,5 35 1 4 30 EL EL47,5

B.W.P. | Bruin | Nabab de Reve | Ahorn z 310226079 | Van Caelenbergh Frans | Wellens Serge | 9
58 Chloe STAMPAERT LAPERLA GREENFIELD VLP 50,6 42 0 4 34 EL EL54,6

BWP | Bruin | Cabrio Van De Heffinck | Night And Day  | Jean-Pierre Stampaert | STAMPAERT  GREENFIELD JEAN-PIERRE | 7
60 Luc BOONEN MACLOUD VLP 41,9 33 3 20 39 EL EL64,9

BWP | Vos | RockeFeller van de Zelm | - | Luc Boonen | Boonen Luc | 6
67 Yuna MIMIN ASTUCE DU CENSE D HEURE LEWB 33,1 11 0 4 13 EL EL37,1

- | Bruin | Unknown | Unknown | Unknown | Thys Melanie | 12
52 Dirk SMEETS JUNIOR VLP 42,8 36 0 0 25 NP AB42,8

ZANG | Bruin | Casmir Z | - | - | Smeets Dirk | 4
56 Patricia BOELENS GAZELLE II VDM LEWB 40 29 0 0 20 NP AB40

B.W.P. | Bruin | Obourg o32102 | Balsamo xx | - | Boelens Patricia | 12

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 2/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
57 Wout BLEUCKX GUEVARA VLP 41,9 33 0 12 32 NP AB53,9

- | Bruin | - | - | - | Bleukx Bert | 7
84 Fiona DE MOERLOOSE ESPRIT DE LA HAIE LEWB 35,6 15 0 4 19 NP AB39,6

- | - | - | - | - | - | -
88 Elisabeth MASUREL J'ADORE VAN SONNEVANCK LEWB 33,1 11 EL NP ELEL

- | Bruin | Breemeersen Adorado | Escuro 314604599 | RIK LANCKRIET | Masurel Elisabeth | 9
64 Laura HICK QWIDO LEWB 35,9 17 EL NP ELEL

- | - | - | - | - | - | -
94 Giulia ORTS FOLIE BERGERE DB LEWB NP NP NP NPNP

SBS | Bruin | Arko III | Le Tot de Semilly | Nicole Bouilliart | De Limon Savina | 7

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 3/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks B(90)b

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:28 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

51 Caroline BLEROT ATOUT COEUR DU JONCKEU LEWB 06:11 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

52 Dirk SMEETS JUNIOR VLP NP NP NP NPNP

53 Mona COURT PICON EXELLE LEWB 06:23 10 20 30- - - - - - - R - - - - - - - - - - - - - 0

54 Jos DECOCK JABAB FRAVANCA VLP EL EL EL EL- - - - R - - R - R R - - - R EL

55 Dicky VERBEKE D'OURAGAN VLP 06:48 8 0 8- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

56 Patricia BOELENS GAZELLE II VDM LEWB NP NP NP NPNP

57 Wout BLEUCKX GUEVARA VLP NP NP NP NPNP

58 Chloe STAMPAERT LAPERLA GREENFIELD VLP EL EL EL EL- - - - - - - RR - - RRR EL

59 Pascal GOFFART NEO Z VLP 07:20 20,8 20 40,8- - - - - - - R - - - - - - - - - - - - - 0

60 Luc BOONEN MACLOUD VLP EL EL EL ELR - - R R - - - - R R - RR EL

61 Francoise DECHESNE EWOUT LEWB 06:13 10 20 30- - - - R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

62 Susan SMULDERS HASTA LA VISTA KNHS 07:13 18 0 18- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

63 Annesjien WOUTERS ISABELLA DEUX Z VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

64 Laura HICK QWIDO LEWB NP NP NP NPNP

65 Maeva DERÈME OPHÉLIE LA MARFEE LEWB 06:29 0,4 0 0,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

66 Veerle DE MEYER BON AMI VAN HET MEERKES VLP 07:40 28,8 40 68,8- - - - - - - - - - - - R - - - - - - R - 0

67 Yuna MIMIN ASTUCE DU CENSE D HEURE LEWB EL EL EL EL- - - - - - - R - - RF EL

68 Pieter DE GUSSEMÉ ELASTICA VAN DE HARINGSL VLP 06:10 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

69 Barbara KRICKEL HIGHLIGHT LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - E - - - - - - - - - - EL

70 Steve VAN WINKEL MY VAL VLP 08:16 43,2 40 83,2- - - - - - - R - - R - - - - - - - - - - 0

71 Celine DELFOSSE CODEXO HELDENLAAN Z LEWB 08:19 44,4 60 104,4- - - - - - - - - - R - R - R - - - - - - 0

72 Adeline VLAEMINCK JULIO VLP 06:14 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

73 Janus ARCHIE NO FEAR KDW Z VLP 07:55 34,8 60 94,8- - - - RR - - - - - - - - - - - - - - - - 0

74 Kenny SCHELSTRAETE IRMA DW VLP 06:35 2,8 20 22,8- - - - - - - - - - - - R - - - - - - - - 0

75 Timoty DEPYPERE KATINKA VAN DE NOORDHEU VLP 07:37 27,6 40 67,6- - - - R - - - - - R - - - - - - - - - - 0

76 Yara DEGRAVE JONES VLP 06:33 2 0 2- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

77 Els NIEMEGEERTS DIABLO VAN DE SMISHOEVE VLP 06:16 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

78 Daphne MULKERS BLISTER VD KEIZELHOEVE Z VLP 06:15 10 20 30R - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

79 Elodie BOUHOULLE U.S.A.  DES GRANDS IFS LEWB 06:10 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

80 Greet VAN HOEYDONCK SHABROUK VLP 05:55 13 0 17- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4

81 Stephanie STOCKMAN GOLDEN STAR VAN OUDENH VLP 06:21 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

82 Romane MUGUERZA OLYMPE DU PLENITRE LEWB 05:45 23 0 23- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

83 Petra AARSEN - V. WALRAVE MURCIA DE NINIVE KNHS 06:06 2 0 2- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

84 Fiona DE MOERLOOSE ESPRIT DE LA HAIE LEWB NP NP NP NPNP

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 1/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
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Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

85 Lien DURANT ARIANE'S LORADOS VLP 06:26 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

86 Joshua VAN DER HULST NO LIMIT VAN ' T HULSTHOF VLP 06:44 6,4 0 6,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

87 Djolinda AARSEN DIONYSUS DE W. KNHS 05:39 29 0 33- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4

88 Elisabeth MASUREL J'ADORE VAN SONNEVANCK LEWB NP NP NP NPNP

89 Gaelle GUIZIEN ROSSCON RED ROBIN LEWB EL EL EL EL- - - - R - - RR - - RRR EL

90 Silke VERSMISSEN LARRI MOSS VLP 07:08 16 20 36- - - - - - - - - - - - - - - - - - R - - 0

91 Ariane BRONFORT LOUSTIC DE LA BASTIDE LEWB 07:08 16 60 76- - - - R - - - - - R - R - - - - - - - - 0

92 Frederique VERSCHRAEGEN IDYLLE VD VLASBLOEMHOEV VLP 06:07 1 0 1- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

93 Sara BOUTEN MAESTRO VLP 06:48 8 20 28- - - - R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

94 Giulia ORTS FOLIE BERGERE DB LEWB NP NP NP NPNP

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 2/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)c

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
1 130 Thibault MARTENS KAZ STAR VAN T ' HOVREET VLP 33,4 24 0 0 11 06:05 3 0 3 36,4 133,4 2

BWP | Bruin | Vigo d'arsouilles | Nonstop | STEVEN en ESTHER DE BONTE - DE KIMPE | Lambrecht Ives | 8
2 136 Karin DONCKERS NAMIRA VLP 31,3 15 0 4 15 06:42 5,6 0 5,6 40,9 235,3 5

BWP | Vos | Vigo D'arsouilles | Duc Des Guillons Xx | - | Donckers Victor/ Sterkens Lea  | 5
3 117 Evelien DE CLERCQ DAME DU CULOT VLP 39,7 36 0 0 23 06:05 3 0 3 42,7 339,7 2

AES | Bruin | Berner | Unknown | Unknown | De Clercq Evelien | 12
4 121 Peter VERLAENEN DE MARKIEZIN VLP 29,4 10 0 12 27 06:40 4,8 0 4,8 46,2 441,4 4

European Studbook | Pie | Winnetou | De Saint D'olympe | Vlaeminck C | Verlaenen Peter | 17
5 133 Bruna MORO TORNADO TER WULVERDREVE VLP 25,9 4 0 8 12 07:00 12,8 0 12,8 46,7 533,9 8

- | Bruin | Think twice d'ici | Roi Veneur  | Willy Keirsebilck | Moro Bruna | 15
6 119 Marie CHINNICI JULIUS FAN SETIRO LEWB 28,1 6 0 0 1 06:29 0,4 20 20,4 48,5 628,1 13

BWP | Bruin | Papa 2 | Canadian River | - | Mercenier Gauthier | 9
7 116 Philippe MUSSCHE HERA TER DURMEN LRV 28,1 6 0 8 17 07:00 12,8 0 12,8 48,9 736,1 8

- | - | - | - | - | - | -
8 145 Jan D'HONDT LIMELIGHT VLP 31,6 16 0 0 6 07:12 17,6 0 17,6 49,2 831,6 12

BWP | Bruin | Breemeersen Crescendo | Rodney | Philip Claeys | Deroose Katrien | 7
9 143 Stefaan MORTIER MILOU VLP 43,1 39 0 4 33 06:34 2,4 0 2,4 49,5 947,1 1

BWP | Bruin | Deauville De La Vie | Saros van 't Gestelhof | Pol Demeulenaere | De Bruycker Filip | 6
10 114 Bart LANNOO BENTLEY VD SMIS Z VLP 43,1 39 0 0 30 06:44 6,4 0 6,4 49,5 1043,1 6

- | Bruin | Balou Du Rouet | Wellington | Neckebroek Myryam | Lannoo Bart | 15
11 132 Johan MEERSSCHAERT BROOKLYN VLP 35,6 29 0 4 21 05:52 16 0 16 55,6 1139,6 10

BWP | Bruin | Randel Z | Nabab De Reve | - | Meersschaert Johan | 17
12 101 Hannelore CAENEPEEL CUBA LIBRE Z VLP 30,9 14 0 4 14 07:21 21,2 0 21,2 56,1 1234,9 14

Zangersheide | Schimmel | Caretano Z | Lurano | Dobbels Lieselot | Dobbels Lieselot | 13
13 104 Freek BIEBUYCK DARJEELING DU LEOU VLP 35,3 28 0 0 15 07:32 25,6 0 25,6 60,9 1335,3 15

SF | Bruin | Herald III | Oberon Du Moulin | Pascal Leroy / Marion Faury | Biebuyck Freek | 5
14 107 Mathias VLAEMINCK JONI VLP 33,4 24 0 12 31 05:52 16 0 16 61,4 1445,4 10

BWP | Bruin | Caballo D'altiere | Havidoff  | Dirk Huyghe | Vlaeminck Mathias | 9
15 108 Tanja WOLFF EVERT VLP 30 12 0 4 13 06:49 8,4 20 28,4 62,4 1534 17

B.W.P. | Vos | Turbo van \'t Gestelhof | Tamara | Louis Vanderheyden | Clerkx Marita | 14
16 110 Seona LIDDELL HOTSPOT VLP 42,5 37 0 12 40 06:53 10 0 10 64,5 1654,5 7

SBS | Bruin | Numero Uno | Contender | Unknown | Matton Willy | 5
17 131 Vicky HUSKENS WINNY VLP 36,6 31 0 0 19 06:50 8,8 20 28,8 65,4 1736,6 18

- | Schimmel | winningmood v/d arenberg | skippy II | koen ceyssens | Huskens Martin | 10
18 125 Wouter VAN KERKHOVE ZIZZO VLP 38,4 35 0 0 20 06:22 10 20 30 68,4 1838,4 20

Kwpn | Bruin | San Remo | Democraat | R Franssen | Staudt Luc | 14
19 106 Julie BOYENS LASKAR DU ROTY LEWB 42,5 37 0 0 29 06:50 8,8 20 28,8 71,3 1942,5 18

- | Schimmel | - | - | - | Boyens Julie | 11

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks B(90)c

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
20 144 Nicolas SAINTRAIN DAVINA DES HAYETTES LEWB 31,6 16 0 0 6 07:20 20,8 20 40,8 72,4 2031,6 21

SBS | Bruin | Adelfos | Ramino | - | Leclercq Caroline Charlotte | 9
21 146 Adeline VLAEMINCK GO FOR ME VAN HET VLIEGEND PAARD VLP 24,7 2 0 4 2 07:37 27,6 20 47,6 76,3 2128,7 23

SBS | Bruin | Triomphe de Riverland | Fuego Du Prelet | Gaston Speybrouck | Speybrouck Gaston | 6
22 120 Saskia KUIJPERS FOREST DE PELEBEN VLP 43,1 39 0 8 37 07:32 25,6 0 25,6 76,7 2251,1 15

- | Vos | Soave | Midyan | Jean-Michel Saint Marc | Kuijpers Saskia | 10
23 137 Jan VAN BEEK JOHN JOHN BRIGHT VLP 33,1 23 0 20 38 08:05 38,8 4 42,8 95,9 2353,1 22

KWPN | Bruin | Numero Uno | Namelus R | - | Vos C.L. | 4
24 134 Joppe UYTTENDAELE NOVAK VAN DE MEYHOEVE VLP 31,9 19 0 8 24 07:18 20 40 60 99,9 2439,9 25

BWP | Bruin | Aragorn van Schuttershof | Val T'horens van de Padenborre | Herman De Meyer | Van Der Beken Bart | 5
25 111 Ans MECHELAERE IVOIRE D'AMOUR TER MUYNCKEN VLP 37,2 32 0 4 26 08:06 39,2 20 59,2 100,4 2541,2 24

BWP | Aubere | Colman  | Landgraf I  | JACKY BONAMI | Mechelaere Ans | 10
26 141 Claudia DE JONG ORLANDO'S TOP SECRET VLP 46,9 43 0 8 41 07:30 24,8 40 64,8 119,7 2654,9 26

- | Pie | Unknown | Unknown | Unknown | De Jong Claudia | 11
27 129 Anne DAUWE LORD VAN HET BERGENVELD VLP 34,7 27 0 12 32 06:50 8,8 80 88,8 135,5 2746,7 27

BWP | Bruin | For Passion D'ive Z  | Township  | Dirk Remaut | Dauwe Anne | 7
28 142 Tine MAGNUS VIGO KEY SR Z VLP 29,4 10 0 0 3 08:34 50,4 60 110,4 139,8 2829,4 28

ZANG | Zwart | - | - | - | Magnus Tine | 5
115 Aurelie CHARLIER ELAINE B LEWB 32,5 22 0 4 18 EL EL36,5

KWPN | Bruin | Verdi | Grannus | J.G  | La Delfa Kelly | 9
140 Natacha DUQUESNOY KIARO LEWB 32,2 21 5 12 35 EL EL49,2

BWP | Bruin | Gitano | Sheyenne de Baugy | Jos Govaerts | Duquesnoy Natacha | 8
109 Audrey HERMANS FANNY LEWB 28,1 6 0 4 9 07:27 23,6 EL EL32,1

KWPN | Bruin | Michael | Unknown | Unknown | Hermans Audrey | 8
123 Maelle TAQUET HELENA VD BREEMEERSEN LEWB 33,4 24 0 8 27 06:26 0 EL EL41,4

BWP | Bruin | Breemeersen conquest 311505003 | Gottwald 317410588 | Brondeel Maarten en Donaat | Mathot Natacha | 11
122 Magalie LANNOO IMANI VAN DE DURMENHOEVE VLP 37,8 34 0 16 39 EL EL53,8

BWP | Bruin | Toulon | Major de la cour  | Bernard Ribas Serge-Mussche | Karel Clara | 10
113 Shana WEYN MABELISE VLP 45,6 42 33 12 42 EL EL90,6

BWP | Bruin | Quinn Vd Heffinck | Lys De Darmen | Stephan Boterdaele | Boterdaele Stephan | 6
112 Nicolas THILS DIOSHEEN Z VLP 36,3 30 0 4 25 EL EL40,3

ZANG | Bruin | Dawson van de Padenborre | Randel Z | Elisebeth Dillen | Thils Nicolas | 10
126 Daisy DANDRIFOSSE DIS DONC DES SEPT VALLONS LEWB 24,4 1 0 8 10 08:05 38,8 EL EL32,4

S.B.S. | Bruin | Calvaro | Tenor Manciais | Bernard Dandrifosse | Dandrifosse Bernard | 9
124 Estelle LAMBERT HOLLYWOOD DE RIVEREUILLE LEWB 31,6 16 0 8 21 EL EL39,6

SBS | Schimmel | Caliente | Triomphe de Muze | Viviane Beernaert | Lambert Estelle | 5
128 Jeanne LECLERCQ ARAMIS DES AJONCS LEWB 27,8 5 0 4 8 EL EL31,8

SF | Bruin | Scooty Du Tourps | Vazy Du Viertot | BRUNO PAYSANT | Leclercq Florence | 8
127 Jinte VAN DEN BERGHE ISOMO VDW Z VLP 37,5 33 0 12 36 EL EL49,5

ZANG | Vos | Indoctro | For Pleasure | De Clercq | Van den Berghe Jinte | 5

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 2/3 -
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Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
139 Sarah VANDENZAVEL CELESTE Z VLP 25,6 3 0 4 4 EL EL29,6

- | Roodschimmel | Cascor Z | Alabastro S Extra | - | Vandenzavel Sarah | 4
135 Apolline LOUVEAU ICONA LEWB 30,3 13 0 0 5 EL EL30,3

- | - | - | - | - | D | 5
138 Marie DEBRUS CONTUKI FOREVER Z LEWB 31,9 19 0 16 34 NP AB47,9

ZANG | Bruin | Catoki | Forever | Nicole Collard | Debrus Benoit | 8
118 Emmanuel PROOT TOPAY DU BOILUCAS VLP 29,1 9 EL NP ELEL

- | Vos | Qrakus Du Boilucas | Alfa D'elle | - | Proot Emmanuel | 11
105 Steven KUMPS CALINE VAN BOST Z VLP NP NP NP NPNP

ZANGERSHEIDE | Schimmel | Chella?o Z | Darco | Bost Paardenservice | Vanhouche Giel | 16
103 Marie-Paule MERTENS QUITE SWEET LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | Quite Easy  | Salut  | - | Mertens Marie-Paule | 15
102 Astrid VERMEER NYANDRO VAN DE WOLKENHEIDE VLP NP NP NP NPNP

BWP | Bruin | Galisco van paemel | Lys de darmen | - | Vermeer Astrid | 5

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 3/3 -
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

101 Hannelore CAENEPEEL CUBA LIBRE Z VLP 07:21 21,2 0 21,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

102 Astrid VERMEER NYANDRO VAN DE WOLKENH VLP NP NP NP NPNP

103 Marie-Paule MERTENS QUITE SWEET LEWB NP NP NP NPNP

104 Freek BIEBUYCK DARJEELING DU LEOU VLP 07:32 25,6 0 25,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

105 Steven KUMPS CALINE VAN BOST Z VLP NP NP NP NPNP

106 Julie BOYENS LASKAR DU ROTY LEWB 06:50 8,8 20 28,8- - - - R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

107 Mathias VLAEMINCK JONI VLP 05:52 16 0 16- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

108 Tanja WOLFF EVERT VLP 06:49 8,4 20 28,4- - - - - - - - R - - - - - - - - - - - - 0

109 Audrey HERMANS FANNY LEWB EL EL EL EL- - - - R - - RR - R - - - - - - - - - - - EL

110 Seona LIDDELL HOTSPOT VLP 06:53 10 0 10- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

111 Ans MECHELAERE IVOIRE D'AMOUR TER MUYNC VLP 08:06 39,2 20 59,2- - - - - - - - - - R - - - - - - - - - - 0

112 Nicolas THILS DIOSHEEN Z VLP EL EL EL EL- - - - R - - R - - RR EL

113 Shana WEYN MABELISE VLP EL EL EL EL- - - - - - - R - - RRR - RR EL

114 Bart LANNOO BENTLEY VD SMIS Z VLP 06:44 6,4 0 6,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

115 Aurelie CHARLIER ELAINE B LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

116 Philippe MUSSCHE HERA TER DURMEN LRV 07:00 12,8 0 12,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

117 Evelien DE CLERCQ DAME DU CULOT VLP 06:05 3 0 3- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

118 Emmanuel PROOT TOPAY DU BOILUCAS VLP NP NP NP NPNP

119 Marie CHINNICI JULIUS FAN SETIRO LEWB 06:29 0,4 20 20,4- - - - - - - - - - R - - - - - - - - - - 0

120 Saskia KUIJPERS FOREST DE PELEBEN VLP 07:32 25,6 0 25,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

121 Peter VERLAENEN DE MARKIEZIN VLP 06:40 4,8 0 4,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

122 Magalie LANNOO IMANI VAN DE DURMENHOEV VLP EL EL EL ELR - - - - - - - - R - - RR - F EL

123 Maelle TAQUET HELENA VD BREEMEERSEN LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - F - - - - - - - - - - EL

124 Estelle LAMBERT HOLLYWOOD DE RIVEREUILL LEWB EL EL EL EL- - - - R - - - - - R - R - - - - R EL

125 Wouter VAN KERKHOVE ZIZZO VLP 06:22 10 20 30- - - - - - - - - - - - R - - - - - - - - 0

126 Daisy DANDRIFOSSE DIS DONC DES SEPT VALLON LEWB EL EL EL EL- - - - R - - R - - R - R - - - - - - - - EL

127 Jinte VAN DEN BERGHE ISOMO VDW Z VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

128 Jeanne LECLERCQ ARAMIS DES AJONCS LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - R - - - - - - - - - F EL

129 Anne DAUWE LORD VAN HET BERGENVELD VLP 06:50 8,8 80 88,8- - - - RR - - R - - - - - - - - - - - - - 0

130 Thibault MARTENS KAZ STAR VAN T ' HOVREET VLP 06:05 3 0 3- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

131 Vicky HUSKENS WINNY VLP 06:50 8,8 20 28,8- - - - R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

132 Johan MEERSSCHAERT BROOKLYN VLP 05:52 16 0 16- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

133 Bruna MORO TORNADO TER WULVERDREV VLP 07:00 12,8 0 12,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

134 Joppe UYTTENDAELE NOVAK VAN DE MEYHOEVE VLP 07:18 20 40 60- - - - R - - R - - - - - - - - - - - - - 0
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CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks B(90)c

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:28 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

135 Apolline LOUVEAU ICONA LEWB EL EL EL EL- - - - - - - R - - F EL

136 Karin DONCKERS NAMIRA VLP 06:42 5,6 0 5,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

137 Jan VAN BEEK JOHN JOHN BRIGHT VLP 08:05 38,8 0 42,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4

138 Marie DEBRUS CONTUKI FOREVER Z LEWB NP NP NP NPNP

139 Sarah VANDENZAVEL CELESTE Z VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - RRR EL

140 Natacha DUQUESNOY KIARO LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - F EL

141 Claudia DE JONG ORLANDO'S TOP SECRET VLP 07:30 24,8 40 64,8- - - - - - - R - - R - - - - - - - - - - 0

142 Tine MAGNUS VIGO KEY SR Z VLP 08:34 50,4 60 110,4- - - - - - - - - - R - R - - - R - - - - 0

143 Stefaan MORTIER MILOU VLP 06:34 2,4 0 2,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

144 Nicolas SAINTRAIN DAVINA DES HAYETTES LEWB 07:20 20,8 20 40,8- - - - - - - - - - - - R - - - - - - - - 0

145 Jan D'HONDT LIMELIGHT VLP 07:12 17,6 0 17,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

146 Adeline VLAEMINCK GO FOR ME VAN HET VLIEGE VLP 07:37 27,6 20 47,6- - - - - - - R - - - - - - - - - - - - - 0
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CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks PB(90)

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:28
1 154 Amber DE VRIENDT LOTUS VLP 33,8 2 0 4 4 06:21 0 0 0 37,8 137,8 2

- | Bruin | - | - | - | De Pauw Guy | 11
2 159 Robbe DE WISPELAERE JOLY'S DALLAS VLP 37,5 6 0 0 2 06:05 3 0 3 40,5 237,5 3

- | Vos | Priory Prickle | Kantje\'s Ronaldo | Patrick Joly | De Wispelaere Peter | 12
3 155 Marie DEHOORNE PICASSO-DRUM VH JUXSCHOT VLP 35,6 4 0 8 7 06:25 0 0 0 43,6 343,6 1

- | Bruin | Unknown | Unknown | Unknown | Dehoorne  Kurt | 7
4 160 Nisse VAN GORP QINTOS VAN DE DELTHOEVE LRV 30,6 1 0 0 1 06:24 10 20 30 60,6 430,6 4

- | - | - | - | - | - | -
5 158 Christel SCHALK TOMTOM KNHS 37,5 6 0 0 2 06:15 10 20 30 67,5 537,5 6

- | - | - | - | - | - | -
6 153 Lynn DE VYLDER OCHIRA VLP 38,1 8 1 4 6 06:19 10 20 30 73,1 643,1 5

BWP | Bruin | Brownboy Th (Vh Juxschot) | Priory Prickle  | Jan, Constant & Els Vermeiren | Verhoeven Ann | 8
7 161 Lea PONCELET MILKY LEWB 40 11 11 12 11 06:42 5,6 40 45,6 108,6 763 7

- | Bruin | Mentos Charmeur | Vivaldi | Horst Steffens | Poncelet Lea | 9
8 157 Freya GOFFIN DIABOLO DU CHESSELET VLP 39,4 10 0 8 9 06:45 6,8 60 66,8 114,2 847,4 8

- | Schimmel | Rialto Gilian Seguret | Tulira Smasher  | Gérard de Dorlodot | Gina Ballet | 9
152 Thaïs DEMEULENAERE DOMINO VLP 35,6 4 0 8 7 EL EL43,6

- | Schimmel | - | - | - | Demeulenaere Jürgen | 15
156 Baptiste DEHOORNE ARDVILLE TIMELESS DREAMS VLP 33,8 2 8 12 10 EL EL53,8

- | Bruin | Field Of Dreams | Unknown | Ernie Somerville | Dehoorne Koen | 16
151 Brik VAN GORP KANTJE'S CURIOSO LRV 38,8 9 0 4 5 NP AB42,8

- | - | - | - | - | - | -

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks PB(90)

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:28 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

151 Brik VAN GORP KANTJE'S CURIOSO LRV NP NP NP NPNP

152 Thaïs DEMEULENAERE DOMINO VLP EL EL EL EL- - - - R - - R - - R - - - - - - R EL

153 Lynn DE VYLDER OCHIRA VLP 06:19 10 20 30- - - - R - - - - - - - - - - - - - - - - 0

154 Amber DE VRIENDT LOTUS VLP 06:21 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

155 Marie DEHOORNE PICASSO-DRUM VH JUXSCHO VLP 06:25 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

156 Baptiste DEHOORNE ARDVILLE TIMELESS DREAMS VLP EL EL EL EL- - - - - - - R - - RRR EL

157 Freya GOFFIN DIABOLO DU CHESSELET VLP 06:45 6,8 60 66,8- - - - - - - - - - RR - - - - - - - - - - 0

158 Christel SCHALK TOMTOM KNHS 06:15 10 20 30- - - R - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

159 Robbe DE WISPELAERE JOLY'S DALLAS VLP 06:05 3 0 3- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

160 Nisse VAN GORP QINTOS VAN DE DELTHOEVE LRV 06:24 10 20 30- - - - - - - - - - R - - - - - - - - - - 0

161 Lea PONCELET MILKY LEWB 06:42 5,6 40 45,6- - - - - - - R - - R - - - - - - - - - - 0
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CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks L(100)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
1 197 Vincent MARTENS LAMINGA VAN 'T VERAHOF VLP 35 2 0 0 1 05:54 0 0 0 35 135 4

BWP | Vos | Free Style | Nabab De Reve | Peter Van Damme - Desmedt | Vincent & Marc Martens  | 7
HC 174 Vincent MARTENS VALMONT DU BATUT VLP 35,5 HC 0 0 HC 06:09 1,6 0 1,6 37,1 HC35,5 11

- | Bruin | - | - | - | Martens Vincent | 9
HC 183 Charlotte LOUSBERG HERGE DES MOITES FONTAINES LEWB 35,5 HC 0 0 HC 06:12 2,8 0 2,8 38,3 HC35,5 12

BWP | Bruin | Del piero p&b | Skippy II | Huet Rene | Lousberg Charlotte | 11
2 186 Quentin CHAMPON RAMSES DE HURTEBISE EWALCO LEWB 39 9 0 0 4 05:44 1 0 1 40 239 9

S.B.S. | Vos | Gladstone | Quadol De Tillard | - | Snackers Xavier | 17
HC 195 Juul MERTENS HELIOS M - 506137 LRV 36,5 HC 0 4 HC 05:48 0 0 0 40,5 HC40,5 6

- | - | - | - | - | - | -
3 190 Laura BIRKYIE CARMEN D'OR LEWB 38 6 0 4 8 05:58 0 0 0 42 342 2

- | - | - | - | - | - | -
4 177 Kristien BOTH KAISER UIT DE MELLE VLP 38 6 0 4 8 06:07 0,8 0 0,8 42,8 442 8

BWP | Bruin | Quorum de Laubry d'11 | Darco |  Herman Van Laer | Van Laer Herman | 8
5 176 Yarno GEEROMS CASANDRA G Z LRV 39 9 0 4 10 06:00 0 0 0 43 543 1

- | - | - | - | - | - | -
6 198 Wannes  VERELST GOMPIE VADER WINSTON LRV 39,5 14 0 0 6 06:17 4,8 0 4,8 44,3 639,5 13

- | - | - | - | - | - | -
7 202 Ines HEIM EQUITOP TEN HUNSEL VLP 37 3 0 8 13 05:53 0 0 0 45 745 5

BWP | Bruin | Quival 210142298 | Hand in glove xx | VAN DER BEKEN - NIJS | Van der Beken Marc | 14
8 171 Robbe  VERELST MINOS VAN DE BREM VADER TRIOMPHE LRV 41,5 22 0 4 15 05:55 0 0 0 45,5 845,5 3

- | - | - | - | - | - | -
HC 178 Alexis GOMEZ SURI E LEWB 39,5 HC 0 4 HC 05:40 5 0 5 48,5 HC43,5 14

- | - | - | - | - | - | -
9 175 Karin DONCKERS LUDIQUE DU COEUR DES COLLINES VLP 33,5 1 0 4 2 06:34 11,6 0 11,6 49,1 937,5 15

BWP | Bruin | Thunder Van De Zuuthoeve | Fabiolo  | Veerle Vrijdag  | Donckers Karin | 7
HC 185 Maithe VAN MULEM FJUKA VAN HET HOF MULDERS VLP 41,3 HC 0 8 HC 06:08 1,2 0 1,2 50,5 HC49,3 10

BWP | Bruin | Irish taxi xx | Fabio 210057182 | Van Mulders B | Van Mulem Dirk | 13
10 199 Denis VAN LOO JULES VAN SCHUURHOVEN VLP 39,5 14 0 12 19 05:45 0 0 0 51,5 1051,5 7

B.W.P. | Vos | FLAMENCO DESEMILLY 93056303T | Saint cloud 090514388 | STEPHANIE DIERCKX | Dierckx Stephanie | 9
HC 179 Jeroen MERTENS HERMES M - 506136 LRV 32,5 HC 0 4 HC 06:14 3,6 20 23,6 60,1 HC36,5 16

- | - | - | - | - | - | -
HC 188 Eva VAN DER SANDEN VANGELIS ORS KNHS 37 HC 0 0 HC 06:01 10 20 30 67 HC37 18

- | - | - | - | - | - | -
HC 203 Eva VANWIJNSBERGHE EL BONILLO VLP 38,5 HC 0 4 HC 06:45 16 20 36 78,5 HC42,5 20

PZHK | Bruin | Berlin Bej | Przedswit XIII-4 | - | Vanwijnsberghe Eva | 13
11 196 Jonas VAN DAMME LIVING LEGEND VLP 39 9 0 16 23 06:14 3,6 20 23,6 78,6 1155 16

Germany | Bruin | Lowelas | Louis le Bon | Thomas Krautkrämer | Maiburg Lynn | 12

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks L(100)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
12 193 David QUATAERT BELAUCHY VLP 40 17 0 12 21 05:57 10 20 30 82 1252 19

CBC-BCP | Vos | Unknown | Unknown | Unknown | Quataert David | 8
13 200 Jarno DE PAUW KATINKA VLP 38 6 0 0 3 07:13 27,2 20 47,2 85,2 1338 21

- | Schimmel | Vivaldi Du Seigneur V39659 | Casano  42100016602 | ANTOINE DE BAERDEMAEKER | De Pauw Jarno | 8
14 192 Sarah CHRISTIAENS OLYMPIC VLP 39,5 14 0 12 19 06:28 9,2 40 49,2 100,7 1451,5 22

- | Schimmel | Unknown | Unknown | Unknown | Christiaens Sarah | 9
15 187 Valentine STEEMAN FINE MOUCHE DB LEWB 37 3 0 4 7 06:52 18,8 60 78,8 119,8 1541 24

SBS | Bruin | Toulouse | Cassini I | Nicole Bouilliart | Haras Du Hazoy - Foncière du Hazoy  | 7
16 189 Apolline LOUVEAU GINGER LEWB 37,5 5 0 12 17 06:42 14,8 60 74,8 124,3 1649,5 23

TRAK | Bruin | Songline | Donaufischer | Peter K. Horn  | FIVE STAR EVENTERS SPRL  | 8
17 173 Kris HELLEBUYCK LAMBIK VAN HET WATERBLOK VLP 40 17 0 12 21 09:46 88,4 20 108,4 160,4 1752 25

BWP | Bruin | Eros Platiere | Sheyenne de Baugy | Andre Dekens | Hellebuyck Kris | 7
201 Dorien MOMBAERTS GULLIVER VAN 'T ROMMERSUM LRV 40 17 0 4 12 07:24 31,6 EL EL44

- | - | - | - | - | - | -
182 Danny DEDOBBELEER DELICE VAN DE WINDHOEVE VLP 39 9 0 0 4 EL EL39

B.W.P. | Bruin | Sheyenne de baugy 84033957a | Darco | Dedobbeleer D | De Dobbeleer Dany | 15
184 Florian GUITARD HAIKI DE CHAMPENOTTE LEWB 39 9 0 4 10 EL EL43

B.W.P. | Bruin | Muscaris D Ariel | Bayard D Elle | Boulanger Pierre | Donis Carole | 11
194 Yassin S'RIFI HUGO VLP 40 17 0 8 16 EL EL48

BAVAR | Bruin | - | - | - | S'Rifi Yassin | 14
191 Kerstin GRAESER FLAVIUS 56 VLP 33 HC 0 8 HC EL EL41

HANN | Bruin | Fundskerl | Grosso Z | Karl Rabeler | Graeser Kerstin | 10
181 Sara BROEKAERT EXPRESSION LEWB 30 HC 0 4 HC EL EL34

KWPN | Bruin | Cardento | Matterhorn  | 102700 N.V. Sintmartensdijk, kerkweg 39, 3214 VC Z | Broekaert Sara | 9
180 Victoire REDELE KISS COOL LEWB 41 21 0 4 13 EL EL45

- | Vos | - | - | - | Redele Hermine | 15
172 Ernest COUCKE PIETER VLP 46,5 23 0 4 18 EL EL50,5

NRPS | Vos | Unknown | Unknown | Unknown | Coucke Steven | 13

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks L(100)a

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:05 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

171 Robbe  VERELST MINOS VAN DE BREM VADER LRV 05:55 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

172 Ernest COUCKE PIETER VLP EL EL EL EL- - - - - RRR | | | | EL

173 Kris HELLEBUYCK LAMBIK VAN HET WATERBLO VLP 09:46 88,4 20 108,4- - - - - - - - R|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

174 Vincent MARTENS VALMONT DU BATUT VLP 06:09 1,6 0 1,6- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

175 Karin DONCKERS LUDIQUE DU COEUR DES CO VLP 06:34 11,6 0 11,6- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

176 Yarno GEEROMS CASANDRA G Z LRV 06:00 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

177 Kristien BOTH KAISER UIT DE MELLE VLP 06:07 0,8 0 0,8- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

178 Alexis GOMEZ SURI E LEWB 05:40 5 0 5- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

179 Jeroen MERTENS HERMES M - 506136 LRV 06:14 3,6 20 23,6- - - - - R - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

180 Victoire REDELE KISS COOL LEWB EL EL EL EL- - - RRR - | | | | EL

181 Sara BROEKAERT EXPRESSION LEWB EL EL EL EL- - - - - RRR | | | | EL

182 Danny DEDOBBELEER DELICE VAN DE WINDHOEVE VLP EL EL EL EL- - R - - RRR | | | | EL

183 Charlotte LOUSBERG HERGE DES MOITES FONTAI LEWB 06:12 2,8 0 2,8- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

184 Florian GUITARD HAIKI DE CHAMPENOTTE LEWB EL EL EL EL- - - RR - RRR | | | | EL

185 Maithe VAN MULEM FJUKA VAN HET HOF MULDE VLP 06:08 1,2 0 1,2- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

186 Quentin CHAMPON RAMSES DE HURTEBISE EWA LEWB 05:44 1 0 1- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

187 Valentine STEEMAN FINE MOUCHE DB LEWB 06:52 18,8 60 78,8- - - - - R - - R|- -|- - - R - - - -|- - -|- - - - 0

188 Eva VAN DER SANDEN VANGELIS ORS KNHS 06:01 10 20 30- - - - - R - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

189 Apolline LOUVEAU GINGER LEWB 06:42 14,8 60 74,8- - - - - - - - -|- -|- - - RR - - - -|- - -|- - - - 0

190 Laura BIRKYIE CARMEN D'OR LEWB 05:58 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

191 Kerstin GRAESER FLAVIUS 56 VLP EL EL EL ELR - F | | | | EL

192 Sarah CHRISTIAENS OLYMPIC VLP 06:28 9,2 40 49,2- - - - - - - - R|- -|- - - - - - - -|- - -|- R - - 0

193 David QUATAERT BELAUCHY VLP 05:57 10 20 30- - - - - R - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

194 Yassin S'RIFI HUGO VLP EL EL EL EL- - - R - R - - RR|- -|- - - RR - R RRR | | EL

195 Juul MERTENS HELIOS M - 506137 LRV 05:48 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

196 Jonas VAN DAMME LIVING LEGEND VLP 06:14 3,6 20 23,6- - - - - - - - -|- -|- - - R - - - -|- - -|- - - - 0

197 Vincent MARTENS LAMINGA VAN 'T VERAHOF VLP 05:54 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

198 Wannes  VERELST GOMPIE VADER WINSTON LRV 06:17 4,8 0 4,8- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

199 Denis VAN LOO JULES VAN SCHUURHOVEN VLP 05:45 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

200 Jarno DE PAUW KATINKA VLP 07:13 27,2 20 47,2- - - R - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

201 Dorien MOMBAERTS GULLIVER VAN 'T ROMMERSU LRV EL EL EL EL- - - - - - - - -|- -|- - - RRR - - - -|R - -|- - - - EL

202 Ines HEIM EQUITOP TEN HUNSEL VLP 05:53 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

203 Eva VANWIJNSBERGHE EL BONILLO VLP 06:45 16 20 36- - - - - - - - -|- -|- - - R - - - -|- - -|- - - - 0

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 1/1 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks L(100)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
1 233 Jan VAN BEEK MISTER BIG TER BUNDER VLP 26 2 0 4 2 05:48 0 0 0 30 130 5

BWP | Bruin | Aimar Van Het Polderhof | Ksar-Sitte | Ives Lambrecht | Lambrecht Ives | 6
HC 230 Jeroen MERTENS KWIBUS - 524036 LRV 27,5 HC 0 4 HC 06:07 0,8 0 0,8 32,3 HC31,5 7

- | - | - | - | - | - | -
2 213 Mara KLAVER EVER SO CLEVER KNHS 29,3 4 0 4 5 05:51 0 0 0 33,3 233,3 4

- | - | - | - | - | - | -
3 243 Bart VAN MULDERS BLUE LAGOON VLP 39,5 20 0 0 12 05:53 0 0 0 39,5 339,5 3

- | Schimmel | Nekton | Carpaccio | - | Geeroms Gert | 9
4 238 Davy GORIS CONTADOR Z LRV 36,3 15 0 8 18 05:47 0 0 0 44,3 444,3 6

- | - | - | - | - | - | -
5 231 Yarno GEEROMS KIM G Z LRV 39,5 20 0 8 22 06:00 0 0 0 47,5 547,5 1

- | - | - | - | - | - | -
6 242 Fleur PENNINCK INDIEN D'AUBRY VLP 41,8 26 0 0 15 06:21 6,4 0 6,4 48,2 641,8 8

- | Bruin | Anayl d'Aubry | Major de la cour | Van Hollebeke Luc | Penninck Fleur | 9
7 217 ALEXANDRA VANDAMME CATCH ME DES HUITS LRV 36,5 17 0 12 26 05:56 0 0 0 48,5 748,5 2

- | - | - | - | - | - | -
8 227 Vincent MARTENS KYRA VM VLP 30,8 5 0 12 16 06:21 6,4 0 6,4 49,2 842,8 8

BWP | Zwart | Crescendo | White Clover | Vincent  Martens | Martens  Vincent | 8
9 222 Dorien DE SWAEF LIBENTER DS VLP 33,5 10 0 12 20 06:26 8,4 0 8,4 53,9 945,5 10

- | Schimmel | Edjaz Van 't Merelsnest | Unknown | Dorien De Swaef | De Swaef Dorien | 7
10 215 Frans LAUWERS GLITTER VLP 40 23 0 8 24 06:34 11,6 0 11,6 59,6 1048 11

KWPN | Bruin | Watch Me | D Maui La Silla | Walter Konings | Konings Walter | 7
11 224 Omer LEMMENS ESTRELLA VLP 58 30 0 4 30 06:36 12,4 0 12,4 74,4 1162 12

IRELAND | Bruin | - | - | - | Lemmens Omer | 17
12 235 Kristien BOTH KREATOS UIT DE MELLE VLP 31,5 6 0 0 3 07:12 26,8 20 46,8 78,3 1231,5 13

- | Bruin | quorum de laubry d'11 | - | - | kristien both kristien | 8
13 239 Hugo DEBUSSCHERE GOOGLE VLP 36,3 15 0 0 9 06:49 17,6 40 57,6 93,9 1336,3 14

KWPN | Schimmel | Democraat | - | - | Debusschere Hugo | 7
14 236 Alexis GOMEZ QUIXOTIC STAR LH LEWB 24,8 1 0 4 1 06:45 16 60 76 104,8 1428,8 16

- | - | - | - | - | - | -
15 234 Birgit PEETERS CANAILLE VAN BOST Z VLP 35,8 12 0 0 7 07:12 26,8 60 86,8 122,6 1535,8 17

ZANG | Vos | Catoki | Quorum De Laubry | Bost Paardenservice | Peeters Birgit | 8
16 225 Catrien POPPE LESTER VLP 47,5 29 0 12 29 06:15 4 60 64 123,5 1659,5 15

- | Bruin | - | - | - | Van Der Snickt Jo | 16
214 Anne-Elisabeth KENES MC LAREN VLP 35,8 12 0 4 13 AB AB39,8

BWP | Bruin | Indoctro | Mr Blue  | - | Didden Luc | 6
228 Bart VAN DER BEKEN JUMPER VAN DE MEYHOEVE VLP 41 HC 0 8 HC AB AB49

BWP | Bruin | Diego Van De Padenborre | Saygon | Herman De Meyer | De Meyer Herman | 9

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks L(100)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
219 Max TRENNING DAINGEANN PADDY PRIDE KNHS 42 27 0 4 21 EL EL46

- | - | - | - | - | - | -
221 CHRISTOPHE NOENS MYSTERIOUS EYE V/D MARTINELSHOEVE LRV 37 18 0 4 14 07:50 42 EL EL41

- | - | - | - | - | - | -
226 Marie VAN CAUWENBERGHE F.D.104A TER LINDEN LRV 43,5 28 0 4 22 EL EL47,5

- | - | - | - | - | - | -
232 Marie DEBRUS DEMOISELLE DE ROYOMPRE LEWB 39,3 19 0 4 17 EL EL43,3

S.B.S. | Bruin | Contact van de Heffinck | Texas | - | Debrus Benoit | 9
240 An Sofie COEVOET CIRADO Z VLP 26 2 0 8 6 EL EL34

ZANG | Bruin | Catoo | Quintero | Jacques Vandecasteele | Coevoet Rik | 6
229 Sven GROUWELS JIRIVA VAN DE LANGEWEG VLP 31,8 7 0 0 4 EL EL31,8

BWP | Bruin | Carabas van de Wateringhoeve | Lucky Him van het Wijverbos | Herman Grouwels | Grouwels Sven | 9
223 Giel VANHOUCHE EOWYN VLP 32 8 0 4 8 EL EL36

HOLST | Zwart | Esteban XX | Calato | - | Van Parys Caroline | 6
211 Herwig VAN ESSER PORTO NOVUM Z VLP 40,3 24 0 8 25 EL EL48,3

ZANG | Bruin | Promise | First Mate xx | Herwig Van Esser | Van Esser Herwig | 12
237 Valentine STEEMAN VAUDOU DU BOISDEVILLE LEWB 32,5 9 0 4 10 06:46 16,4 EL EL36,5

- | - | - | - | - | Steeman Valentine | 8
216 Diego DE VILLEGAS BOREAL DE SAINTE HERMELLE LEWB 40,8 25 0 4 19 EL EL44,8

S.B.S. | Bruin | Calido I  | Caletto I  | Elevage de Sainte Hermelle  | Goditiabois  Eric | 11
220 Romy DEMEULENAERE GARLADY VLP 36 14 0 16 28 EL EL52

KWPN | Bruin | Amadeus | Indoctro | - | Clyncke Eloise  | 7
218 Sarah DESSAMBRE LOLLYPOP DU VAL D'EREFFE LEWB 33,5 10 0 4 11 EL EL37,5

- | Bruin | Unknown | Unknown | - | Philippot Laure | 7
241 Amicie MARTINS PETER PAN LEWB 39,5 20 0 12 27 EL EL51,5

- | Zwart | Unknown | Unknown | Unknown | Pauwels Christel | 7
212 Valentine STEEMAN ARTHY DU LYS LEWB NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | Steeman Valentine | 9

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 2/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks L(100)b

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:05 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

211 Herwig VAN ESSER PORTO NOVUM Z VLP EL EL EL EL- - - R - R - - -|- -|- - - - - - RR | | EL

212 Valentine STEEMAN ARTHY DU LYS LEWB NP NP NP NP| | NP

213 Mara KLAVER EVER SO CLEVER KNHS 05:51 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

214 Anne-Elisabeth KENES MC LAREN VLP AB AB AB AB- - - RR - RA | | | | AB

215 Frans LAUWERS GLITTER VLP 06:34 11,6 0 11,6- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

216 Diego DE VILLEGAS BOREAL DE SAINTE HERMELL LEWB EL EL EL EL- - - - - RF | | | | EL

217 ALEXANDRA VANDAMME CATCH ME DES HUITS LRV 05:56 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

218 Sarah DESSAMBRE LOLLYPOP DU VAL D'EREFFE LEWB EL EL EL EL- - - RR - RRR | | | | EL

219 Max TRENNING DAINGEANN PADDY PRIDE KNHS EL EL EL EL- - - - - RF | | EL

220 Romy DEMEULENAERE GARLADY VLP EL EL EL EL- - - RRR - - | | EL

221 CHRISTOPHE NOENS MYSTERIOUS EYE V/D MARTI LRV EL EL EL EL- - - R - R - - R|- -|- - - RR - - - -|- - -|- - - - EL

222 Dorien DE SWAEF LIBENTER DS VLP 06:26 8,4 0 8,4- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

223 Giel VANHOUCHE EOWYN VLP EL EL EL EL- - - - - - - - -|- -|- - - RE - - F | | EL

224 Omer LEMMENS ESTRELLA VLP 06:36 12,4 0 12,4- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

225 Catrien POPPE LESTER VLP 06:15 4 60 64- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - RR|- - -|- - - - 0

226 Marie VAN CAUWENBERGHE F.D.104A TER LINDEN LRV EL EL EL EL- - - - - RRF | | | | EL

227 Vincent MARTENS KYRA VM VLP 06:21 6,4 0 6,4- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

228 Bart VAN DER BEKEN JUMPER VAN DE MEYHOEVE VLP AB AB AB AB- - - RR - RA | | | | AB

229 Sven GROUWELS JIRIVA VAN DE LANGEWEG VLP EL EL EL EL- - - RRR | | | | EL

230 Jeroen MERTENS KWIBUS - 524036 LRV 06:07 0,8 0 0,8- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

231 Yarno GEEROMS KIM G Z LRV 06:00 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

232 Marie DEBRUS DEMOISELLE DE ROYOMPRE LEWB EL EL EL EL- - - - - R - - RR|- -|- - - R - | | EL

233 Jan VAN BEEK MISTER BIG TER BUNDER VLP 05:48 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

234 Birgit PEETERS CANAILLE VAN BOST Z VLP 07:12 26,8 60 86,8- - - R - - - - R|- -|- - - - - - - -|R - -|- - - - 0

235 Kristien BOTH KREATOS UIT DE MELLE VLP 07:12 26,8 20 46,8- - - - - R - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

236 Alexis GOMEZ QUIXOTIC STAR LH LEWB 06:45 16 60 76- - - - - - - - RR|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

237 Valentine STEEMAN VAUDOU DU BOISDEVILLE LEWB EL EL EL EL- - - - - R - - -|- -|- - - RRE - - - -|- - -|- - - - EL

238 Davy GORIS CONTADOR Z LRV 05:47 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

239 Hugo DEBUSSCHERE GOOGLE VLP 06:49 17,6 40 57,6- - - - - R - - -|- -|- - - - - - R -|- - -|- - - - 0

240 An Sofie COEVOET CIRADO Z VLP EL EL EL EL- - - - - - - - F| | | | EL

241 Amicie MARTINS PETER PAN LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - -|- -|- - - R - - F | | EL

242 Fleur PENNINCK INDIEN D'AUBRY VLP 06:21 6,4 0 6,4- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

243 Bart VAN MULDERS BLUE LAGOON VLP 05:53 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 1/1 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks L(100)c Beker van Belgi?

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
1 292 Laure REDELE CHEERS 12 LEWB 26 1 0 4 4 06:05 0 0 0 30 130 1

RHEIN | Bruin | Farewell I | Sir Shostakovich | - | Redele Hermine | 12
2 286 Alice RYCKEWAERT COUSCO Z VLP 29,3 2 0 0 1 05:43 2 0 2 31,3 229,3 9

ZANG | Bruin | Cambito VD Helle | Alcanar xx  | Verschueren | Ryckewaert Alice | 8
3 261 Sofie VAN DEN BROECKE JIEKE VLP 34,8 11 0 0 6 05:56 0 0 0 34,8 334,8 6

BWP | Schimmel | Verdi 02.04912 | Orkaan | Marc De Swaef | De Swaef Marc | 9
4 294 Karin DONCKERS LI SII VLP 34 7 0 4 10 06:01 0 0 0 38 438 3

BAVAR | Vos | Landprinz | Heraldik | Dr Peter  | Donckers Karin | 8
5 277 Camille MICHIELS THUNDER VAN DE STAR RANCH VLP 37 18 0 4 17 05:47 0 0 0 41 541 7

- | Bruin | - | - | - | Archie Janus | 15
6 262 Klara GELDHOF GIRL POWER VLP 36,5 16 0 4 14 06:10 2 0 2 42,5 640,5 8

- | Schimmel | Winningmood van de Arenberg | French Buffet xx | Van Hasselt Stef | Mourisse Julie | 12
7 281 Febe MUYS PINOCCHIO DE TIJI Z VLP 35,5 13 0 4 13 05:41 4 0 4 43,5 739,5 11

ZANG | Bruin | Plot Blue | Quidam de Revel | Tiji Stables | Muys Febe | 8
8 276 Julien PIERART DANCING QUEEN LEWB 43 31 0 4 25 06:00 0 0 0 47 847 4

Germany | Bruin | Danone | Northern Sound xx | - | D Hoedt Jennifer | 12
9 257 Justine DEMOLLIN CHANDRA Z LEWB 41,8 27 0 4 22 05:43 2 0 2 47,8 945,8 9

Zangersheide | Schimmel | Cassini-ii | - | - | Demollin Justine | 11
10 266 Francis DEVRIENDT MELLOW VH POLDERHOF VLP 38 20 0 4 20 06:20 6 0 6 48 1042 13

BWP | Bruin | Aimar Van Het Polderhof  | Major De La Cour  | Andre Bruyland | Devriendt Francis | 6
11 272 Joke HEYVAERT FALCO VAN DE RUYSBROEKHOEVE VLP 49,5 40 0 0 29 05:58 0 0 0 49,5 1149,5 5

B.W.P. | Bruin | Eros Platiere | - | Boulangier Annelies | Van Cutsem Jonas | 13
12 280 Charlotte VANNESTE MONA LISA VLP 29,5 3 0 0 2 06:07 0,8 20 20,8 50,3 1229,5 17

- | Schimmel | Royal Diamond | Flambeau | Alwin Rolfes | Vanneste Piet | 14
13 254 Amandine VAN WAELVELDE DIPLOMAT VAN BERTHEIM LEWB 42,3 29 0 12 36 06:05 0 0 0 54,3 1354,3 1

BWP | Vos | Camus  | Picasso de lauzelle | - | Van Waelvelde Amandine | 15
14 251 Tom VERMONDEN MOZART DE CARMEL VLP 40,5 24 0 0 14 05:27 18 0 18 58,5 1440,5 16

- | Bruin | Nabab de Reve | - | Dirk Willaert | Vermonden Tom | 6
15 275 Julie MOURISSE LIVIUS VLP 46,8 35 0 12 39 06:16 4,4 0 4,4 63,2 1558,8 12

- | Divers | - | - | - | Mourisse Julie | 7
16 252 Elise MAUDOUX O-TWO DE LA PAPELOTTE LEWB 36,5 16 0 4 14 06:12 2,8 20 22,8 63,3 1640,5 19

S.B.S. | Vos | Don johnson | - | - | Thiry Anne | 14
17 293 Julien WERGIFOSSE L - KIUZO DU SANSEAU LEWB 35 12 0 16 31 05:32 13 0 13 64 1751 14

BWP | Bruin | Saros Van 't Gestelhof | First Mate Xx | Bruno Schmitz | Schmitz Bruno | 7
18 258 Willem RESPEN D KIARADO VAN HET PANNEHOF Z VLP 34,5 9 0 4 11 06:21 6,4 20 26,4 64,9 1838,5 21

- | Zwart | diarado | riccione | jelle kumps | Kumps Jelle | 8
19 279 Frederique DEVRIENDT HIGHLIGHT VLP 47 36 0 0 25 06:09 1,6 20 21,6 68,6 1947 18

- | Schimmel | El bundy 312340398 | Diamond Que | Vanlanduyt Johan | Herbots Geertrui | 11

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks L(100)c Beker van Belgi?

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
20 271 Danny DEDOBBELEER GHARMETA VLP 45,3 34 0 20 41 05:30 15 0 15 80,3 2065,3 15

KWPN | Bruin | Boss | Ramiro Z | Unknown | Dedobbeleer Danny | 7
21 288 Zoe VERMOORTELE CRIC CRAC V VLP 42,3 29 0 8 30 06:04 10 20 30 80,3 2150,3 22

Kwpn | Bruin | Krak C | Jacardo | Vermoortele A. | Vermoortele Anouk | 11
22 283 Emma DELESIE CUNEGO VLP 36,3 15 0 20 38 06:19 5,6 20 25,6 81,9 2256,3 20

- | Vos | Pedigree under development | - | - | Stal Ter Hilst  | 13
23 284 Maxime LAMBRECHT MOJITO TER BUNDER VLP 41,3 26 0 0 19 06:56 20,4 40 60,4 101,7 2341,3 23

- | Bruin | - | - | - | Lambrecht Ives | 6
24 264 Jo SCHIETTECATTE EINSTEIN VLP 33,8 6 0 4 9 07:02 22,8 60 82,8 120,6 2437,8 24

KWPN | Zwart | albaran | karandasj | - | Schiettecatte Jo | 9
25 268 Alain DE MEERSMAN KARANDASJ VLP 41 25 0 4 21 07:35 36 60 96 141 2545 25

BWP | Bruin | Tangelo Van De Zuuthoeve | J'attack d'el Pantireye | - | De Meersman Alain | 8
26 278 Philippe BALLEZ DARWIN DE BRONCHENNE LEWB 35,5 13 0 0 7 07:13 27,2 80 107,2 142,7 2635,5 27

- | Vos | Rubin Royal | Mont Royal xx | p&s Van Boxstael - Depuydt | Van Boxstael Pierre | 9
27 287 Chloe RATY AMBASSADEUR D\'OC VLP 38,3 22 0 8 24 06:51 18,4 80 98,4 144,7 2746,3 26

ANAA | Bruin | quercus du maury | osier du maury  | bernard et jean-manuel chevalier - charmes | Buez Bernard | 8
28 256 Lindsay LORIAUX SCAN LOUVO LEWB 34 7 0 0 5 08:19 53,6 60 113,6 147,6 2834 28

Selle Francais | Bruin | - | - | - | Loriaux Lindsay | 12
290 Claire NOSAL BELLA VISTA LEWB 29,8 4 0 0 3 06:54 19,6 EL EL29,8

TRAK | Bruin | Albaran | Caprimond | - | Schmitz Bruno | 8
291 Anais VERBEKE WILLY NILLY VLP 34,5 9 0 4 11 EL EL38,5

Kwpn | Schimmel | Celano | Haarlem | J Van Zon & M De Jong | Dhelft Ann | 15
260 Robbe BALCAEN DOMINO OFZO VLP 53,5 41 0 8 40 07:27 32,8 EL EL61,5

- | Schimmel | - | - | Robbe Balcaen | Balcaen Robbe | 15
259 Mathieu GUILLAUME DORADO-S LEWB 48,3 39 0 4 35 EL EL52,3

B.W.P. | Schimmel | Indorado 21143290 | Pion 224 | Sips Louis | Guillaume Mathieu | 15
285 Christian DE BAEREMAEKER TEMPO D'EREVAN LEWB 47 36 0 0 25 EL EL47

SF | Bruin | Jazz Band Courcelle | Fury de le Cense | Thierry Demirdjian | Morlie Isabelle | 11
269 Nathalie DE ROECK IGOR VAN HET EDEHOF VLP 48 38 0 4 33 EL EL52

BWP | Bruin | Eros Platiere  | Qyou De Longvaut  | Pieter Van De Kerckhove | De Roeck Nathalie | 10
274 Patrick BOGAERT GLADYS D'HERBIERS VLP 41,8 27 0 4 22 EL EL45,8

B.W.P. | Vos | Calypso d'herbiers 90663428u | Nera IV | Bogaert Patrick | Bogaert Patrick | 12
265 Dorien ANDOF COOL AIR VLP 40,3 23 0 8 28 EL EL48,3

Holstein | Bruin | - | - | - | Andof Dorien | 10
282 Laetitia DE PREEZ MUGANO VAN DE ROETE LEWB 44 33 0 8 33 EL EL52

BWP | Schimmel | Ugano Sitte  | Zurich  | Hubert Reygaerts | De Preez Laetitia | 6
253 Florian GUITARD QUINITY LEWB 37 18 0 4 17 EL EL41

SCSL | Bruin | Quality | Concorde | Philippe Melchior | Menten Barbara | 7
255 Lobke FILLÉ CYCLOON VLP 43 31 0 8 31 EL EL51

- | Vos | Country | Amonza ox | A.F. van de Berg | Wilmaerts Margot | 12

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 2/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks L(100)c Beker van Belgi?

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
273 Oregan RENARD ARGAN DE METHEIL VLP 33,3 5 0 4 8 EL EL37,3

SF | Bruin | Mercredi  | Unknown | Unknown | Renard Oregan | 8
270 Cécile WANDERS ILKARA VH HANEWEEHOF VLP 38 20 14 4 37 EL EL56

B.W.P. | Bruin | Wandor van de mispelaere d'10 | Landadel 210052786 | Maes Franky  | Van De Walle Maurice | 10
289 Beau DUCATTEEUW KOBALT VAN DE KIEZELWEG VLP EL NP NP ELAB

BWP | Vos | Pommeau du heup | Obourg | - | Cattoir Evelien | 8
267 Déborah GOLDFARB PAUNET BALISTA DU DOMAINE Z LEWB NP NP NP NPNP

ZANG | Bruin | Bamiro  | Caplan D  | De Brauwer | Masuy Alexandra | 7
263 Hugues MARCHAL BOOMERANG DU VAL D'EREFEE LEWB NP NP NP NPNP

S.B.S. | Bruin | Catwalk van de helle ! | Aiglonde la Lande | Val d'Ereffe | Marchal Hugues | 11

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 3/3 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks L(100)c Beker van Belgi?

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:05 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

251 Tom VERMONDEN MOZART DE CARMEL VLP 05:27 18 0 18- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

252 Elise MAUDOUX O-TWO DE LA PAPELOTTE LEWB 06:12 2,8 20 22,8- - - - - - - - -|- -|R - - - - - - -|- - -|- - - - 0

253 Florian GUITARD QUINITY LEWB EL EL EL EL- - - R - R - - RR|- -|- - - R | | EL

254 Amandine VAN WAELVELDE DIPLOMAT VAN BERTHEIM LEWB 06:05 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

255 Lobke FILLÉ CYCLOON VLP EL EL EL EL- - - - - RRR | | | | EL

256 Lindsay LORIAUX SCAN LOUVO LEWB 08:19 53,6 60 113,6- - - - - R - - R|- -|- - - R - - - -|- - -|- - - - 0

257 Justine DEMOLLIN CHANDRA Z LEWB 05:43 2 0 2- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

258 Willem RESPEN D KIARADO VAN HET PANNEH VLP 06:21 6,4 20 26,4- - - - - - - - -|- -|- - - R - - - -|- - -|- - - - 0

259 Mathieu GUILLAUME DORADO-S LEWB EL EL EL EL- - - R - - - - R|- -|- - - RR | | EL

260 Robbe BALCAEN DOMINO OFZO VLP EL EL EL EL- - - - - R - - RR|- -|- - - - - - R -|- - -|- - - - EL

261 Sofie VAN DEN BROECKE JIEKE VLP 05:56 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

262 Klara GELDHOF GIRL POWER VLP 06:10 2 0 2- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

263 Hugues MARCHAL BOOMERANG DU VAL D'EREF LEWB NP NP NP NP| | | | NP

264 Jo SCHIETTECATTE EINSTEIN VLP 07:02 22,8 60 82,8- - - - - RR - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

265 Dorien ANDOF COOL AIR VLP EL EL EL EL- - - - - RRR | | | | EL

266 Francis DEVRIENDT MELLOW VH POLDERHOF VLP 06:20 6 0 6- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

267 Déborah GOLDFARB PAUNE BALISTA DU DOMAINE Z LEWB NP NP NP NP| | | | NP

268 Alain DE MEERSMAN KARANDASJ VLP 07:35 36 60 96- - - - - RR - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

269 Nathalie DE ROECK IGOR VAN HET EDEHOF VLP EL EL EL EL- - - - - - H | | | | EL

270 Cécile WANDERS ILKARA VH HANEWEEHOF VLP EL EL EL EL- - - - - RRR | | | | EL

271 Danny DEDOBBELEER GHARMETA VLP 05:30 15 0 15- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

272 Joke HEYVAERT FALCO VAN DE RUYSBROEKH VLP 05:58 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

273 Oregan RENARD ARGAN DE METHEIL VLP EL EL EL EL- - - - - RRR | | | | EL

274 Patrick BOGAERT GLADYS D'HERBIERS VLP EL EL EL EL- - - - - E - - -|- | | | EL

275 Julie MOURISSE LIVIUS VLP 06:16 4,4 0 4,4- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

276 Julien PIERART DANCING QUEEN LEWB 06:00 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

277 Camille MICHIELS THUNDER VAN DE STAR RAN VLP 05:47 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

278 Philippe BALLEZ DARWIN DE BRONCHENNE LEWB 07:13 27,2 80 107,2- - - - - RR - - R|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

279 Frederique DEVRIENDT HIGHLIGHT VLP 06:09 1,6 20 21,6- - - - - R - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

280 Charlotte VANNESTE MONA LISA VLP 06:07 0,8 20 20,8- - - - - - - - R|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

281 Febe MUYS PINOCCHIO DE TIJI Z VLP 05:41 4 0 4- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

282 Laetitia DE PREEZ MUGANO VAN DE ROETE LEWB EL EL EL EL- - - - - R - - F| | | | EL

283 Emma DELESIE CUNEGO VLP 06:19 5,6 20 25,6- - - - - - - - R|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

284 Maxime LAMBRECHT MOJITO TER BUNDER VLP 06:56 20,4 40 60,4- - - R - R - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 1/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks L(100)c Beker van Belgi?

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:05 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

285 Christian DE BAEREMAEKER TEMPO D'EREVAN LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - -|- -|- - - RRR | | EL

286 Alice RYCKEWAERT COUSCO Z VLP 05:43 2 0 2- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

287 Chloe RATY AMBASSADEUR D\'OC VLP 06:51 18,4 80 98,4- - - RR - - - - -|- -|R - - - - - - -|- - -|- - - - 0

288 Zoe VERMOORTELE CRIC CRAC V VLP 06:04 10 20 30- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- R - - 0

289 Beau DUCATTEEUW KOBALT VAN DE KIEZELWEG VLP NP NP NP NP| | | | NP

290 Claire NOSAL BELLA VISTA LEWB EL EL EL EL- - - RR - - - - -|- -|- - - R - - - -|- - -|- R - - EL

291 Anais VERBEKE WILLY NILLY VLP EL EL EL EL- - - - R R - - R|- -|- - - - - - RR | | EL

292 Laure REDELE CHEERS 12 LEWB 06:05 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

293 Julien WERGIFOSSE L - KIUZO DU SANSEAU LEWB 05:32 13 0 13- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

294 Karin DONCKERS LI SII VLP 06:01 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 2/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks J5(100)

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:05
1 305 Celine DE CABOOTER NOUGAT VLP 38,3 9 0 4 6 05:58 0 0 0 42,3 142,3 1

- | Vos | Emerald van 't Ruytershof | Takashit Van Berkenbroeck | Piet Van Den Bogaerde | Van Den Bogaerde Ilse | 5
2 310 Maxime LAMBRECHT NOBLESSE TER BUNDER VLP 31,5 1 0 8 3 05:22 23 0 23 62,5 239,5 3

- | Vos | - | - | - | Lambrecht Ives | 5
3 309 Joerik VERWIMP EMILIO KDW Z VLP 42,5 10 0 8 10 06:45 16 0 16 66,5 350,5 2

ZANG | Bruin | Elvis ter putte | Iago C X | Emile De Waele | Archie Janus | 5
4 301 Maxime LAMBRECHT NEVER ALONE TER BUNDER VLP 33,3 4 0 16 9 06:28 9,2 20 29,2 78,5 449,3 4

- | Vos | - | - | - | Lambrecht Ives | 5
5 302 Rob EVERAERT NIMBLE VLP 33,8 6 0 4 2 07:37 36,8 60 96,8 134,6 537,8 5

BWP | Schimmel | Quickfeuer | - | Theo Everaert | Everaert Rob | 5
308 Yarno GEEROMS AMIGO GZ LRV 37,8 8 0 8 8 EL EL45,8

- | - | - | - | - | - | -
304 Evelien CATTOIR NYONA VAN DE REYNAERT VLP 33,5 5 0 4 1 EL EL37,5

BWP | Bruin | Black Jack | Codex | EVELIEN CATTOIR | Cattoir Evelien | 5
307 Bruno PUPIER NIKITA LEWB 32,3 3 0 8 5 EL EL40,3

BWP | Bruin | Jilbert Van ' T Ruytershof | Heartbreaker  | Freddy Geysemans | Tuytel Pauline | 5
306 Manon MINNER LIBERTY'S CHOICE LEWB 35 7 0 8 7 EL EL43

- | Bruin | - | - | - | Pauwels Christel | 5
303 Apolline LOUVEAU HERMIONE D'ARVILLE LEWB 31,8 2 0 8 4 EL EL39,8

- | Bruin | Royaldik | - | Larga sprl   | FIVE STAR EVENTERS SPRL  | 5

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/1 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks J5(100)

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:05 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

301 Maxime LAMBRECHT NEVER ALONE TER BUNDER VLP 06:28 9,2 20 29,2- - - - - - - - -|- -|- - - R - - - -|- - -|- - - - 0

302 Rob EVERAERT NIMBLE VLP 07:37 36,8 60 96,8- - - - - RR - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

303 Apolline LOUVEAU HERMIONE D'ARVILLE LEWB EL EL EL EL- - - R - RF | | | | EL

304 Evelien CATTOIR NYONA VAN DE REYNAERT VLP EL EL EL EL- - - - - - - - R|- -|- - - - - - RRR R| | EL

305 Celine DE CABOOTER NOUGAT VLP 05:58 0 0 0- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

306 Manon MINNER LIBERTY'S CHOICE LEWB EL EL EL EL- - - RRR | | | | EL

307 Bruno PUPIER NIKITA LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - R|- -|- - - RR - - F | EL

308 Yarno GEEROMS AMIGO GZ LRV EL EL EL EL- - - - - - - - -|- -|- - - RRR | EL

309 Joerik VERWIMP EMILIO KDW Z VLP 06:45 16 0 16- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

310 Maxime LAMBRECHT NOBLESSE TER BUNDER VLP 05:22 23 0 23- - - - - - - - -|- -|- - - - - - - -|- - -|- - - - 0

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 1/1 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks M(110)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:18
HC 320 Clara DAVOINE MC&B VULCANO LEWB 30,5 HC 0 0 HC 05:58 0 0 0 30,5 HC30,5 3

- | Bruin | Freestyle | Cavalcadour | Slagman HG | Van Hasselt Stef | 16
HC 318 Alexis GOMEZ RIGA DE HUS LEWB 34,1 HC 0 8 HC 06:24 2,4 0 2,4 44,5 HC42,1 4

- | - | - | - | - | - | -
1 312 Kobe CAEMAERT AIRAGON Z VLP 37,7 12 0 8 10 06:15 0 0 0 45,7 145,7 1

ZANG | Bruin | Air Jordan Z | Amati | Roeland Krystyna | Roeland Krystyna | 10
2 339 Rachid LAMRINI ABALT VLP 39,8 19 0 8 13 06:06 0 0 0 47,8 247,8 2

- | Bruin | Tygo | I.Furst Ferdinand Z | W P De Boer | Boons Amber  | 13
3 323 Pierrick KERVAUT QUATUOR DE GODE LEWB 41,4 21 0 4 9 06:40 8,8 0 8,8 54,2 345,4 5

- | Bruin | - | - | - | Kervaut Pierrick | 14
4 332 Camille DELVAUX FUTURO LEWB 34,1 2 0 12 11 06:57 15,6 0 15,6 61,7 446,1 6

HANN | Bruin | For Edition | Highland King | Hermann Gerken | De Coune Cecile | 9
HC 313 Michiel ARNAUTS HERMES VAN HET HAZEPAD VLP 38,9 HC 0 12 HC 07:00 16,8 0 16,8 67,7 HC50,9 7

- | Bruin | Wunder Boy van de Zuuthoeve | Master Imp xx | Van Den Bulck Tom | Arnauts Michiel | 11
5 329 Evelien BEVERS CRESPADA Z VLP 35,7 4 3 8 12 07:07 19,6 20 39,6 86,3 546,7 8

ZANG | Bruin | Crespo VDL | Electro | Paul Laurijssen | Laurijssen Paul | 7
6 334 Anne Laure CALICIS FIORA DE LAUBERT LEWB 37,3 10 0 12 14 07:44 34,4 20 54,4 103,7 649,3 9

SBS | Bruin | Understone van de Kapel | Churchill | Alain Bertrand | Calicis Anne Laure | 7
7 336 Janine VAN SOMMEREN CAMACHO KNHS 38,4 14 1 12 17 08:01 41,2 20 61,2 112,6 751,4 10

- | - | - | - | - | - | -
8 330 Peter DE BACKER VISAURA VAN'T KREKENHOF VLP 39,3 17 0 28 23 08:12 45,6 60 105,6 172,9 867,3 11

ZANG | Bruin | Via Veneto | Nativio  | Roger & Veerle De Backer | De Backer Peter | 12
315 Jessica THEWISSEN GUGGI VD BAKKERSHOEVE VLP 39,5 18 0 0 5 AB AB39,5

BWP | Bruin | Bufero van het panishof | Pretendent 213 | Francois Briers | Thewissen Jessica | 12
337 Brecht VANDENDRIESSCHE FRENCH KISS VAN DE DREEF VLP 36,8 7 0 16 18 AB AB52,8

KWPN | Divers | Fernando Torres | Perhaps vh molenvodel | - | Simoens Olivier | 8
341 Sien KAHN DOMINANT VLP 38,9 16 0 0 4 AB AB38,9

KWPN | Bruin | Vainqueur | Damocles | Tuytelaars | Kahn Sien | 10
316 Sarah VANDENZAVEL ITO V/H PANISHOF VLP 35 HC 0 8 HC AB AB43

BWP | Schimmel | Bufero van het Panishof | Latano | John en Jurgen Panis | Vandenzavel Sarah | 10
314 Célia BENAY DELARA LEWB 33,4 1 0 4 3 AB AB37,4

- | - | - | - | - | - | -
317 Jan VAN BEEK GENTLE GENIUS KNHS 35,5 3 0 20 19 EL EL55,5

- | - | - | - | - | - | -
324 Stijn NIES ELEGANT VLP 48,4 23 0 12 20 07:46 35,2 EL EL60,4

B.W.P. | Vos | Cartier Vd Heffinck | Pachat ii 81458227y | Mattheeuws Marcel | Nies Stijn | 14
340 Dirk LISON BOY TOMMY VD HERTENRODE Z VLP 39,8 19 0 0 6 EL EL39,8

ZANG | Bruin | Bonaparte Z | Orlando | Nico Symons | Lison Dirk | 7

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 1/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks M(110)a

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:18
322 Paul LAURIJSSEN CAROSSIUS Z VLP 36,1 5 0 0 1 EL EL36,1

Zangersheide | Bruin | Carosso VDL | Electro | Laurijssen Paul | Laurijssen Paul | 9
321 Paul Julien GUELINCKX CARAT DU LYS Z VLP 37,3 10 0 12 14 EL EL49,3

ZANG | Bruin | Carat | Lys de darmen  | Vandercapellen | Guelinckx Paul Julien | 8
319 Kristien BOTH HERM UIT DE MELLE VLP 36,8 7 0 8 8 EL EL44,8

BWP | Bruin | Verdi  | Darco | Herman Van Laer | Both Kristien | 11
327 Kari-Ann VERHAEGEN AVENTIJN S VLP 38,4 14 0 12 16 08:49 60,4 EL EL50,4

KWPN | Bruin | Marlon  | Zeoliet | I.R. Speijer | Declercq Eveline | 13
338 Audrey FRANCHE MADAGASCAR C LEWB 38,2 13 7 20 22 EL EL65,2

BWP | Bruin | Copitol C  | Landgraf I | - | Berrittella Loris | 6
331 GAUKE SIMONS HASTA LA VISTA VLP 36,8 7 0 0 2 EL EL36,8

KWPN | Schimmel | Diabeau | Carlino | - | Ceuppens Ellen | 6
311 Audrey FRANCHE DI CAPRIO LEWB 36,4 6 0 4 7 NP AB40,4

- | Bruin | Johnson | Rosenkavall | W H Deriksen-M H Van Nunen | Langenscheid Hugo | 10
328 Kris DE WANDEL MARION VAN DE PERELAAR VLP 42,5 22 0 20 21 NP AB62,5

BWP | Bruin | Spender S | Saros van 't Gestelhof | Herman De Wandel | De Wandel Kris | 6
326 Michelle SCHAGER E.T.S. ZIGUE DEUX KNHS NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
333 Lisa SABBE ENYA DES CONCESSIONS VLP NP NP NP NPNP

SBS | Bruin | Febus d'Olympe | Rubinstein I  | Van Den Brande Baudouin | Sabbe Lisa | 8
325 Florian GUITARD EMMA VON DER HELD LEWB NP NP NP NPNP

SBS | Bruin | Copperfield Von Der Held | Darco | - | Stevenaert Sandy | 8
335 Remco GELDHOF LOOPING VAN'T KINROYDERVELD VLP NP NP NP NPNP

BWP | Vos | Scendix | Wellington  | Anita De Clippeleir | De Clippeleir Anita | 7

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 28/05/2018 14:58- 2/2 -



CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks M(110)a

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:18 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

311 Audrey FRANCHE DI CAPRIO LEWB NP NP NP NP| NP

312 Kobe CAEMAERT AIRAGON Z VLP 06:15 0 0 0- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

313 Michiel ARNAUTS HERMES VAN HET HAZEPAD VLP 07:00 16,8 0 16,8- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

314 Célia BENAY DELARA LEWB AB AB AB AB- - - - - - - -|- -|-|- R|- - RA | || | AB

315 Jessica THEWISSEN GUGGI VD BAKKERSHOEVE VLP AB AB AB AB- - - R - - - -|- -|-|- RA| | || | AB

316 Sarah VANDENZAVEL ITO V/H PANISHOF VLP AB AB AB AB- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - A|| | AB

317 Jan VAN BEEK GENTLE GENIUS KNHS EL EL EL EL- - - - R - - R|- -|-|- -|R | || | EL

318 Alexis GOMEZ RIGA DE HUS LEWB 06:24 2,4 0 2,4- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

319 Kristien BOTH HERM UIT DE MELLE VLP EL EL EL EL- - - F | || | | || | EL

320 Clara DAVOINE MC&B VULCANO LEWB 05:58 0 0 0- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

321 Paul Julien GUELINCKX CARAT DU LYS Z VLP EL EL EL EL- - - RR - - - R|- -|-|- -|R - R - - R | || | EL

322 Paul LAURIJSSEN CAROSSIUS Z VLP EL EL EL EL- - - R - - - -|- -|-|- -|- - RR | || | EL

323 Pierrick KERVAUT QUATUOR DE GODE LEWB 06:40 8,8 0 8,8- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

324 Stijn NIES ELEGANT VLP EL EL EL EL- - - - - - - R|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|R|- R - -|- - EL

325 Florian GUITARD EMMA VON DER HELD LEWB NP NP NP NP| || | | || | NP

326 Michelle SCHAGER E.T.S. ZIGUE DEUX KNHS NP NP NP NP| || | | || | NP

327 Kari-Ann VERHAEGEN AVENTIJN S VLP EL EL EL EL- - - - - - - -|- -|-|- -|R - R - - - -|- - R|-|- - - -|- - EL

328 Kris DE WANDEL MARION VAN DE PERELAAR VLP NP NP NP NP| || | | || | NP

329 Evelien BEVERS CRESPADA Z VLP 07:07 19,6 20 39,6- - - - - - - -|- -|-|- -|- R - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

330 Peter DE BACKER VISAURA VAN'T KREKENHOF VLP 08:12 45,6 60 105,6- - - - - - - -|- -|-|- RR|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

331 GAUKE SIMONS HASTA LA VISTA VLP EL EL EL EL-F | || | | || | EL

332 Camille DELVAUX FUTURO LEWB 06:57 15,6 0 15,6- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

333 Lisa SABBE ENYA DES CONCESSIONS VLP NP NP NP NP| || | | || | NP

334 Anne Laure CALICIS FIORA DE LAUBERT LEWB 07:44 34,4 20 54,4- - - - - - - -|- -|-|- R|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

335 Remco GELDHOF LOOPING VAN'T KINROYDERV VLP NP NP NP NP| || | | || | NP

336 Janine VAN SOMMEREN CAMACHO KNHS 08:01 41,2 20 61,2- - - - - - - -|- -|-|- -|- - R - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

337 Brecht VANDENDRIESSCHE FRENCH KISS VAN DE DREEF VLP AB AB AB AB- - - RRA || | | || | AB

338 Audrey FRANCHE MADAGASCAR C LEWB EL EL EL EL- - - R R - - R| || | | || | EL

339 Rachid LAMRINI ABALT VLP 06:06 0 0 0- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

340 Dirk LISON BOY TOMMY VD HERTENROD VLP EL EL EL EL- - - R - - - -|- -|-|- -|- - R - - - R| || | EL

341 Sien KAHN DOMINANT VLP AB AB AB AB- - - - R - - -|- -|-|- -|- R A | AB
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CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks M(110)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:18
1 364 Kobe CAEMAERT LYBRITT VAN HET BLOKKENHOF VLP 28,9 2 0 4 3 06:24 2,4 0 2,4 35,3 132,9 1

BWP | Vos | Washington DC Heldenlaan  | Township  | karolien en Lise Van Geel - Leblicq | Caemaert Kobe | 7
HC 373 Rob EVERAERT INITIATIEF VD KIEVIETSDRIESSEN VLP 32,5 HC 0 8 HC 05:54 4 0 4 44,5 HC40,5 3

BWP | Bruin | Nevado van de Rostal | Vamiro M | Rik  Janssen | Janssen Henricus | 10
2 369 Hans PENASSE HIGO DE LA LUNA LRV 33,9 13 0 12 15 06:26 3,2 0 3,2 49,1 245,9 2

- | - | - | - | - | - | -
HC 380 Anne Laure CALICIS BORIS VAN DE KAPEL LEWB 28,6 HC 0 4 HC 07:23 26 0 26 58,6 HC32,6 6

- | Bruin | Happy wind d'hof ten bos | French Cancan            SF | - | Calicis Anne Laure | 11
HC 358 Susan SMULDERS EASY SNAKE KNHS 34,1 HC 0 0 HC 07:22 25,6 0 25,6 59,7 HC34,1 5

- | - | - | - | - | - | -
3 363 Francoise DECHESNE VICKSILVER DE GELIVAUX LEWB 32,5 10 0 24 20 06:38 8 0 8 64,5 356,5 4

SBS | Schimmel | Quicksilver | First Mate Xx | Mathieu Spirlet  | Dechesne Francoise | 13
HC 365 Luc BOONEN ADDO VLP 40,9 HC 0 4 HC 06:45 10,8 20 30,8 75,7 HC44,9 7

KWPN | Bruin | Ovidius | Henzo | W. Taelens | Boonen Luc | 13
HC 353 Frans LAUWERS EKIANE VLP 32,5 HC 0 0 HC 08:08 44 20 64 96,5 HC32,5 8

KWPN | Bruin | Zelote VDL | Ladalco | C. Somers | Lauwers Frans | 9
4 378 Remco GELDHOF HIGH FLYER VAN'T KINROYDERVELD VLP 35,9 17 6 8 18 07:51 37,2 40 77,2 127,1 449,9 9

BWP | Vos | Flamenco Desemilly | Aldo Du Reverdy | Anita De Clippeleir | de clippeleir bernadette | 11
351 Mara KLAVER BONBON KNHS 35 15 0 4 6 AB AB39

- | - | - | - | - | - | -
362 Annesjien WOUTERS HILTON VAN HET MOERVEN Z VLP 33,6 12 0 8 10 AB AB41,6

ZANG | Bruin | Hintrico Bormes | Matchero | Marc Meeusen | De Bock Dieter & De Jonge Marc  | 7
376 Brecht VANDENDRIESSCHE D'AMOUR VLP 38,4 21 0 16 19 AB AB54,4

SBS | Bruin | Atlantic | Chin Chin | - | Van Kerkhove Anja  | 9
368 Armelle HOUYON L'EAU DE VIE Z LEWB 34,3 14 0 8 11 AB AB42,3

ZANG | Schimmel | Level Z  | Enrico Van De Withoeve  | De Veirman | Houyon Alain | 7
356 Sarah DESSAMBRE MINNIE DE LA SALLE LEWB 37,5 20 0 4 9 AB AB41,5

BWP | Bruin | Marco Du Fot | Quick D'argentan  | Geoffroy De Jamblinne | de Jamblinne Geoffroy | 6
355 ALEXANDRA VANDAMME VOLTAIR DE L HERMITAGE LRV 30,7 5 0 12 12 EL EL42,7

- | - | - | - | - | - | -
352 Anne-Elisabeth KENES ECU VLP 35 15 0 4 6 EL EL39

KWPN | Schimmel | Casco Boy | Mytens | - | kenes anne stal kenes | 9
367 Manu VAN WEEHAEGHE FOREST TER LINDEN VLP 40,5 23 0 0 8 08:01 41,2 EL EL40,5

A.E.S. | Bruin | What A Boy Ter Linden | - | - | Van Weehaeghe Manu | 13
366 Joris VANSPRINGEL SILVER ARROW ECUBERTHA B VLP 27,3 1 0 4 2 EL EL31,3

KWPN | Schimmel | Zacharov | Ladalco | Berkel en Rodenrys | Onno Holtrust & Joris Vanspringel  | 9
379 Maxime LAMBRECHT QUANTUS VLP 30,9 6 0 0 1 EL EL30,9

HANN | Bruin | Quintender | Heraldik xx | Rolf Eggerking | Lambrecht Ives | 9

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 205 : Tongeren 2018
eventing Tongeren Reeks M(110)b

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

06:18
370 Julien WERGIFOSSE FLOREN 06 LEWB 32 9 0 12 14 07:54 38,4 EL EL44

HANN | Bruin | - | - | - | Wergifosse Julien | 8
371 Laure REDELE INDY VAN ALSINGEN LEWB 33,2 11 0 4 5 EL EL37,2

BWP | Bruin | Wandor van de mispelaere d'10 | Mont Blanc | Kris Vervaecke | Redele Hermine | 10
382 Romy DEMEULENAERE NEMO CASTRI VLP 35,9 17 0 12 17 EL EL47,9

- | Bruin | Tc Cracker | Tabragh 950 | NADINE MOLLEKENS | Demeulenaere Jürgen | 9
377 Janine VAN SOMMEREN BEECHMOUNT MICKENZY KNHS 36,8 19 0 36 22 NP AB72,8

- | - | - | - | - | - | -
357 Max TRENNING NAPOLITANA T KNHS 44,5 HC 0 8 HC NP AB52,5

- | - | - | - | - | - | -
359 Lea PONCELET ROXANE DE L'OTHAIN LEWB 39,5 22 0 4 13 NP AB43,5

SCSL | Bruin | - | - | - | Neale Emmanuel | 7
354 Diego DE VILLEGAS SINHUS LEWB 28,9 2 23 20 21 NP AB71,9

HANN | Zwart | Sunlight | Wolkenstein II | Ulrike Bulle | Schmitz Bruno | 13
372 Audrey FRANCHE FATIMA F LEWB 31,1 7 0 4 4 NP AB35,1

SBS | Schimmel | Quincerot Van T & L | Stew Boy | BVBA Filippus | Poney Club du Forbot SPRL  | 7
361 Michiel ARNAUTS IDALCO VLP 30,9 HC 0 4 HC NP AB34,9

BWP | Bruin | Del Piero | Ferro 87.151 | Verheyen  Pellens | Linmans Alain | 10
381 Bertrand COUCKE JADE VAN DE GROENHEUVEL VLP 43,2 24 0 4 16 NP AB47,2

BWP | Vos | Calipso Van De Vondelhoeve | Durello | - | Thienpond Tineke | 13
360 Laura HICK CUTE CONNECTION LEWB 31,4 8 EL NP ELEL

OLDBG | Vos | Curacao | Furioso II | Wuenschel Roland | Hick Laura | 18
374 Florian GUITARD ISTAR H OTRANG LEWB 30 4 EL NP ELEL

B.W.P. | Bruin | Quilhanet X | Grignoteur de la Fontaine | Adriaensen Phillippe | Pattyn Rijkaart | 10
375 Lisa SABBE INDUN VLP NP NP NP NPNP

- | Bruin | BREEMEERSEN ADORADO | Fideel 330148591 | CHANTAL LEFEVER | Lefever Chantal | 10

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 205 : Tongeren 2018
Reeks M(110)b

Hindernisoverzicht Cross
eventing Tongeren

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.06:18 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

351 Mara KLAVER BONBON KNHS AB AB AB AB- - - R - - - RA| AB

352 Anne-Elisabeth KENES ECU VLP EL EL EL EL- - - RR R - - R| EL

353 Frans LAUWERS EKIANE VLP 08:08 44 20 64- - - R - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

354 Diego DE VILLEGAS SINHUS LEWB NP NP NP NP| || | | NP

355 ALEXANDRA VANDAMME VOLTAIR DE L HERMITAGE LRV EL EL EL EL- - - - - - - R|- -|-|- -|- - R - - - -|RR | EL

356 Sarah DESSAMBRE MINNIE DE LA SALLE LEWB AB AB AB AB- - - R RA | || | | | AB

357 Max TRENNING NAPOLITANA T KNHS NP NP NP NP| || | | NP

358 Susan SMULDERS EASY SNAKE KNHS 07:22 25,6 0 25,6- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

359 Lea PONCELET ROXANE DE L'OTHAIN LEWB NP NP NP NP| || | | | NP

360 Laura HICK CUTE CONNECTION LEWB NP NP NP NP| || | | | NP

361 Michiel ARNAUTS IDALCO VLP NP NP NP NP| || | | | NP

362 Annesjien WOUTERS HILTON VAN HET MOERVEN Z VLP AB AB AB AB- - - RA | || | | | AB

363 Francoise DECHESNE VICKSILVER DE GELIVAUX LEWB 06:38 8 0 8- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

364 Kobe CAEMAERT LYBRITT VAN HET BLOKKENH VLP 06:24 2,4 0 2,4- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

365 Luc BOONEN ADDO VLP 06:45 10,8 20 30,8- - - R - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

366 Joris VANSPRINGEL SILVER ARROW ECUBERTHA VLP EL EL EL EL- - - R R - - R| || | | || | EL

367 Manu VAN WEEHAEGHE FOREST TER LINDEN VLP EL EL EL EL- - - - R - - -|- -|-|- R|R - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - EL

368 Armelle HOUYON L'EAU DE VIE Z LEWB AB AB AB AB- - - R - - - -|- -|-|- -|- - RA | || | AB

369 Hans PENASSE HIGO DE LA LUNA LRV 06:26 3,2 0 3,2- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

370 Julien WERGIFOSSE FLOREN 06 LEWB EL EL EL EL- - - R - - - -|- -|-|- -|- - R - R - -|- - -|-|- - - -|- - EL

371 Laure REDELE INDY VAN ALSINGEN LEWB EL EL EL EL- - - RRR | || | | || | EL

372 Audrey FRANCHE FATIMA F LEWB NP NP NP NP| || | | || | NP

373 Rob EVERAERT INITIATIEF VD KIEVIETSDRIES VLP 05:54 4 0 4- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

374 Florian GUITARD ISTAR H OTRANG LEWB NP NP NP NP| || | | | NP

375 Lisa SABBE INDUN VLP NP NP NP NP| || | | | NP

376 Brecht VANDENDRIESSCHE D'AMOUR VLP AB AB AB AB- - - - - - - -|- -|-|- R|- - - - - - -|- - -|-|- A | AB

377 Janine VAN SOMMEREN BEECHMOUNT MICKENZY KNHS NP NP NP NP| || | | || | NP

378 Remco GELDHOF HIGH FLYER VAN'T KINROYDE VLP 07:51 37,2 40 77,2- - - R R - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

379 Maxime LAMBRECHT QUANTUS VLP EL EL EL EL- - - R - - - -|- -|-|- -|- - RR | || | EL

380 Anne Laure CALICIS BORIS VAN DE KAPEL LEWB 07:23 26 0 26- - - - - - - -|- -|-|- -|- - - - - - -|- - -|-|- - - -|- - 0

381 Bertrand COUCKE JADE VAN DE GROENHEUVEL VLP NP NP NP NP| || | | | NP

382 Romy DEMEULENAERE NEMO CASTRI VLP EL EL EL EL- - - R RF | EL

Afdruk EM9.2 : 28/05/2018 14:58- 1/1 -


